3
%
4

N

{

%

y

/ i\a"

i

1

-
-
=
o
c
Q
—_
@)
<
(e}
-

E

&
e

>

o

(>
AN B E mAYBEN R =i F L Rk A BE RN XT

SHHENEXR, FETOIRIEIIGE(NEE ) EXERNESEHSR. p r
ad ﬂrr JUCT !1:.*:\}

\( , ;‘iﬂ.

[F=]

- LEERPRICHNEI AN RE.

- 2SR R EEZND IR —RARBFRE TS,
- HERATIHNERN, BSRETERNIMF, FESOESRIFEI L EHIER)(SDS).
- MRFESWERIVIVIFR(LEEIERN(SDS), BESEQEE AR,

55, SDSthrRITEETT LIREN,

U E BB BRE, BFER R EEHENL RNE RS RRAARRIL.
OFBNtZRIFERMNEENE, ANMERRSNEIVNEE, X TARERMAXIRETHHRERE RS,
QO FRIFMREAEIBIIRIER A SRR ERAE, LETEFRUARANSHEYE, U EBRHSE,

REENERZERERIERMERERE IR,
OFHENMENERIEZFREMRIL.

N

'E?':I'Weib

e
:‘5} ]
Ofnai T

=R T BN EAE

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

2024-3-29 C172306 KURO (500)



| et -

c . .
( =iFRK
B HEREH A"
™ . .

L ¢

=N
/B L
jJ BRI

 SESE]SRS
mlE L EIE
SR R RRAEE

21t

) iR At
BEN—HEBEEt
(ko ) B & fE—i

Alia
N ESR A B R
BARELBERIRS

T EL

J_l TS S B i AR fnf it 53 B

=FHRBS

MREILF ™~ M
%%ﬂ%ﬂ%ﬁ%m%,
EZUEZ =SSP

& T FEERLEE
j—l EER AR J" BRI,
= BE.IJ:/]IL*:‘:
N HZ 3 AR
i %ﬁ}@ﬁg; 2! B kG FE BEIR B T e
FBTRBiE% ‘
S B
Y Z 0 NS
*, s Lo IR, rcmtrxﬁ% big
P, ) FFltEEBE~E NS
RNit#ERie:a M gy
% \_J-E.EE"K
55%%\:'2;‘% -J—J ﬁ%TrEE./m.
EYRSE
gt ang MRk Rk
YIRS TR e M IRBURAR KD
SERMOL B TE {EREARIE(OR D E
R 2 1E7k Bk
_TJ FhMG  FE4E ,_J_r ibokidd
!!!5 AT %8 RER1K
)T %: 43
T F SR
FEATE i

= AR A B AR AR TN RE (WL AE

W’Eéﬂltyjy ‘4-!.?1% E“i‘ﬂ“r)ﬁf ii- 'r} T ﬂ::i
I VT 5 AN =]
- BHARK SRBEBER T LTS TR T IE b ST IR 25 30 72
- BE Hibiy R TREA, S Tl LB AR
- REEHE FE BINF Y
FARZHL

PUX LRSS A B, EIME MR HAITHEE (W1 RE

) 1%;/7\ AY %I W
RIFILEVRTS
FELIEHAES

A
HERE

- J A
— ) EMRTEER

ik
’rJ4m¢$ﬁ

S RE AERRE
I AmERADER

B RE TR AR S,
EBITYIH AR TIRZT
FRBISR RSO TE

==

QI.{_ e

1’1‘“%“‘1’1"\@,

L~~~

L &

BHx
i
THBE CHLBE) —FHRAERE -+ttt 1
Bm—i [gThEe (WEe) 2]
O % 3
O 5E. BiE 5
(3 ke 9
O TiElk 11
O o8 13
0 8% 17
(7 F=hahs &5l 17
(3 Bi-pial 19
O ;98 g 21
O 4. 5 23
@ wIE8, Fikik 27
JEEERE 29
Br1EERER 33
=3:) 35
MRk $R7K 35
.|J:7k\ [3}57}< 35
R4 B 35
eS| 37
3k 37
@ HEhihkE 39
@ & Ba RBEER 39
Am—r [ Rk 2]
BAE T REE M) a7
PSS FRmEE M 48
EETFRERMET 49
PR M 55
jJ Tiﬂf.?—nu (Fﬁ%zfﬁf@%ﬁ*mﬂﬂx
SRASFEERNENER, ShiEdk, Rmim
%‘i{}é .............................. 56 E E\'T‘té%?é ......................... 57
EE, .............................. 56 %iﬁ%,‘?ﬁ ................................ 58
BGERBRRKIHL 56 (FAE)RHERESR 60
B R B ot 57
W EANREAY
(BEALERBiZARee & R e LU hiE A
BERES 61 (RE)RBEREER e 61
gyu = I:Iﬁl:l_ lJul: B s 62
Efiﬁtﬁﬁﬂ'\]ﬂli%‘_?ﬁﬁiﬁ'lﬁﬁu HLB—L”'.:', T e 73
FE(FRB—FUB T —UE) v, 75
;QH;Q/A%”%]%&.@iﬁgm‘j ................................................................... 77

© 8 PO OO O OO O S



ThaE (HLRE) —RiEXERE

o

1 BRGEERRIOTIEE WLRE FTERTUE, TIMERHIXETRENER—.

=>F{CRX

Sanyo Chemical

5%, BRI s, BREALEL 9BR), SRR e
Fi& E| &£ EE| B R i N #l A & i 7 ot = E 21 £ + H £Z% | wWR| B
BRI | % T H| m Az kS =) 0 i X = = 4:3 £ ) a5 E /N ft il =
x| =z AR B | W T ® g2 I | & | ®
2| % % % % | B =
A & R b
T ‘ # Thie
. O BB & BE O -
O =% 3| @ o o o o o o o O =«
O g, BiE 5| @ o o o o o o o o o o [ (2 Bt
O Ak 9 @ | © | e o | e e © ®e o o o o o (3 XA
O TiEk 1| @ o o [ L [ [ [ o O i
O »# 13 o o o o o o o o o o o o o 0 su
0 g5& 17 o ® 0 n=
0 arEsn 17| @ o o o [ [ J (7 Rt
(8 - 19 o o o o o o o o o 0 e
O a8 ¥8 21| @ o o o o o [ [ [ o (] © w8 w7
O 8. #E 23 o o o o o o o o o o o o o o ® | D wa we
@ T, FHiL 27| @ o o o o o o [ J @ | Ve w5
D BEAEE 29 o o ® o o ® ® o o o (2% 2
@ prLEs 33 o o o o o o o o () pugsm
D 5 35 (] (] D s=
@ Wk, Rk 35 [ o [ o o @ k. 2k
1k7K. BE7K 35 [ o o o 17k, Bi7k
w2 B 35 o o o Rod, EH
e 37 o o o o o o o o o e
@ B5k 37 o o o o @) w55
@) HithThae 39 o o o o [ o o (] @) s
@ &5 BE REEY 39 o o o o o o o o o o o o o o o @ | @) 4 BeBRER
* EERAURFMBI — R BT, ARBSHEMERRESME, FERINER.
| BEE: 3 i

REMER LTS ERBL R R4 =R,
REEMAZTEAERMSTE (IR EEMMRCARR BN EPPE), RESZTE . RETE.

*2 Kk
RBEHEMMRMRRE L0, WATER, K, BAMRE.

1
URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

BABFLUSMNYREBRE, WRATEEMRL EEMRL KRR, SR, AREE. iR HETIF.

AATITF9604TFL T E 81 SIR AR L A FB S TTH, LL“SANIX QR L7,
A R R B AT PR A R4 P b R PP RAE A AR M, 1 BB SN A RS

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620



=3
/B
p

'l'\_‘rj'

3ZEL
Q5

—5e [IRTNRE (WLRE) 793K ]

AR YA

=>F{CRX

Sanyo Chemical

3

PSR HIRAY \ 7 \ ¥k (20£5°C) RS, PRl (BamEIE
- BRI BN, Bl B
BEAULIGHT LCA FHERR-4 BB P47 | Ak, Wk - XHRBE AR AORIA MR D
PR T R EE - FITSRAM R AT R AR
R - EMEESEMER T, B AGHE RO RIS B / SRR BRI
BEAULIGHT SHAA FHBIZ B P47 | ik B R s B
- REEFTFHBEME MR PRI
P e - KBRS FIskHIEE & 7k
BEAULIGHT ESS PACRIRETIIER= | o7 | . HRBR TR BRBIRIALIE ., D51 R B
wqg;gs@;grgsﬂj QL. %725 ol : 08-S e byl
BRI, [ - AT, CARHENE AR
IR 7 R EAA s - SRR RS
BEAULIGHT SSS —a Pa7 | HEK - SHERAEAR BLEORIAYE . D511 1 LB D
e
GESE Syt . - - EETRIRALD. pHEREEN. S HREE TR
NSA-400L HRALE a= A% BRI 0
ok RN, R R A E
SANDET EN, END P48 | ik - BRI D
PR T REE , - SEEFIER/ AR A BRI
BEZ i R
FRPARREE B TR TR S B, FRLURTARAE. AR
S o O 2 2=, TARAE JRIAUTE N
BEAULIGHT NA-25S p48 | ik SRty B
PROFAN ;;;_z%ﬁ;w”” e B L S S 47 P49 | itk B, Ak A REE SRR, . WIRETAE RRREA B 0D
IEEFREVEMT = 1 e e S - WFRBEENESRAFERRMELHE
PUREMEEL i BN p50 | ik A D
NSA-17 R T REE R SRR C BFARAIRZIS AL R, R MR PR SRR R ) D
e - RABHE (EERNTEEDNELEMAY
L R 2| s  EAMTRASCERRRATERIEA . ERREAIR. 24 KhaA R 0 P
E3
(AREER)
EMULMIN CS-100W P50 | itk - MATADIRETATIEN, RARFOEMERILRL E0%S D
N EL L BT REEMH B AR so | s  SERMHEEETRIEIAL, GRRHEGE 8]/]
- BB ERARL, RS MR 8
th N
EMULMINLS T —— $e | R © SEART/FLBE. HCHOKBOFLLH SRR AR SRR AL/ & /5 8
RACKR Tkt
(RAREER) - EDEARAERRANRG, R Sk s R n
EMULMIN NL, L P53 | k. EAS~HIK - SRR/ TLAE. HHOKAOTLALR] ST TSI AL SRR %5050/ )
- EMULMIN NL. Lt TR RERAMLT
- - KBRS — KRS A IR R 1
EMULMIN No. TR pET | ok B WMk S A, SHLOBE, 5. AR ABIIGH BRI R R B0
o - WL B U TR B (HESR TR AREN L/ 302
HFR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

o b



Q@ O =i

B

o+ B

AT

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

‘ i ‘ MR (20+5°C)
NAROACTY CL 050 *;‘fﬁ Begads
B
(BHEER)
NAROACTY ID p50 | it
SANNONIC TN T
SEDORAN FF, SF e
B A
(BHER) P50 | ..
SANNONIC FN, SS . SANNONIC SS. DE-702 p51 ok
AAE
SANNONIC DE-70 p51 | it
CHEMICLEAN DLE-20 BEZEGERBIGREE | p51 | Ak
NEWPOL PE B AERAE R P52 | ik, Kk, Hk
B2 RR "
LAUROMACROGOL 100 iy 053 | Btk
IONET DL-200, DO, BT REE o R R -
DS, MO, MS el BEI%EBERLER —Beok R p54 | &K, B
= 2 ) R | 3F|
PIUSERIA AMC j}gﬂﬁiﬁ HREAE | o e smomam P55 | ik
PR TE M) N -
LEBON CIB el ISP 7 B p55 | ik
LEBON 2000, 2000HG, e
2000L, HC-30W, MY-30W, | EREERT (SRBORAKNTE | pS5 | R
LD-36 i B RY

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- RERBMIMS FESHE
- AT ERisgEhte
S > S = b1l Vo w2 S Ve R & Vs o G i

2

- REREIMMS FENSHE
- BIEMHE
- PRI

S i 724 S
- RiSHENHE
- ERRFEER

- SANNONIC FN: {K:ERahtHeE
- SANNONIC SS: BiBEMHE
- U/ AT/ B /R

- BEMHE
- PRI

- iSRG
- EEREETER
- SEMREBES M. AL EREFNESTE

- Rk

/AR IRFIZ)/FL SR8 HBIAF/ ERERBILEF

. ;“9'&% A/ e m R IRR R, 18R BRI, #E 7. PRV /A4 RZh7

B0 Qa8 O 60

- B EN/ RE RS FENSHE
- BEN. ABgENHE
- BABHEERIRM. TERBTHEEAXTEARSEFMAENREUSN

A\ Y

()

© WEFEHMERIFOK IR RS —RRE
R S Vo GVl 513 Vs Sl e bl e a9 R Bl

- BrE R BRI A KSR
- EIPAFIAEREAEREARSHNARN
- BT TRERITESIINRERB MM REEMR / BTtk KaE

- RIEM), BERSHARMERATREN. MRk
- BRERIHER, HERERNTERE
- BESRETREEMFINE MG/ BTiRAK. KA%E

- R BARSHABERATREN
- B SRR REE SRR
- ATRAK KRR

S QO Q B8Qa

~ AR AL~ Y ~ ~ LN,
O &l BiE L

g a5 | tkeotso) RN, MR (AR 34
: . EREE A R AN SIS/ A TR R R AR BN Bi, BB

SANMORIN OT ggﬁ;ﬁiﬁﬁ 2 RTEERE p47 | sk L IFR 3 SRR B IS5 SO FLIL TR 2 AL B8

BT, AR

PR T REE e e - .

CATION G-50 L L P49 | Mk - TR, I T B 0
EMULMIN FL. HL BT REEEA RE M AR 50 | . SEIFRHLBIEE T REE AL, MR EL e 8]/
’ At (AR P90 | e/ S/ RN SR R

ETR -

5

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

EE @) @

ERIERE

RTFiast



B

o+ B

AT

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

7

MR \ 7 \ ) B, PR (i Thes
o et NI B M R R — RI{E A A AR B 4
EMULMIN No. f@fﬁﬁﬁg%m p51 | ik, B, Mk - Tk L SR MR, TEE ARG BB/ % R R 8
R . B, BRI RLIFR R AL TR BN A3 S )
o ‘ . FERMS T EATE
& 7= BR _ _
NAROACTY CL ps0 | fb B A AN, EREELE
R SR A AL/ BT SR
. SRS TEATE
NAROACTY ID P50 | ik L BB D
REM SRR L2 e 2
(BREER) - SANNONIC FN: {EEaznitdie
SANNONIC FN, SS SANNONIC SS. DE-70, pg? T . SANNONIG S8 SN
SANMORIN 112 P C SRR/ B/ AR A
B R
SANNONIC DE-70 P51 | stk b D
: e
. . EREEMI R AEREEE N
SANMORIN 11 p51 | ik o, e
. A RAESS R M
NEWDET PE-85 p52 | Betk - TSR GRS T BB A B ke e e | [P
N - EFNERE A
ik T T SR
- (R
NEWPOL PE P52 | k. Fk. B SRR SRR TR GRAE. 1R SR, WA Rk Ak s | [P
R ARSAIZ) /3L, S8, HE/ ASEBE 1L
N - EMER TR 2R S TR AT
LAUROMACROGOL 100 R IR p53 | Atk N &)
G . AAGHFKRNGAT. TaEATHEE L TEARSEZH MR
BEZRBRERAETH, p52 | ..
NEWPOL 50HB, LB = ; IR
RENRHE p53 - WIKEM BRI R R — RIS n
SR AR R B AL, SR, S P SRR AR, R
= — WU £ 74 PR 3 AL/ B A
NEWPOL 75H-90000, V S P | i D
BEZABERASERER . e e ]
NEWPOL TL - p52 | A ST AR KSR S 0
NEWPOL GP T 053 | ik =D EE eI S E 8
: = R RSB EEEM, SRR R BE]
= WK — T [STOREN " %XE&'&E"]\ ;gi@,‘f—:_"{& n
NEWPOL PP REWFTH_E pSO- | ik . RBEEI. RER BRI, FEER. AR RER, B
. - " © S, K. ETEREIEIL. T8 SRR AR R
TG-C BREESEl P | Ak - ERMERS. KR REAEER 0
. \ ) Y FSPANBLTT A1 45 B0 P P/ R
Bg S | TS B AE R RARE S
IONET S gﬁz%ﬁﬁ’ﬂ”” @;ﬁ;g;ﬁgﬁmﬁm"gﬁj p54 | k. Ktk © B/ SRR BT B /AR
H —HRIIEXER - ARRL BRI RS/ FE TR RTS8 AU/ 0 T E
‘ . {ESTWEENBITT A1 07K L TS A R T s
| ) T o
IONET T ?fiﬁiﬁm*m*mi p54 | itk C S, SEL STREEET. B9, AR/ TR, TR R M QB8
RINERER - BRIEMEERAVOR SRR B R0 SRR TR
BTRr -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

ATt

ki

o B

~oose

(=



ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- (EREMMER/ RIERYIME, EEEERR
- EERFIEA R, B, AR FL. B o8 REEF/ER/ A REITIE)
- AARZEGWREEFER (P, USP/NF.EP) (ELSGIEER/FIEERAEZSR)

o~

© ZTEANKRE EKEMEMARRKNYE. BERELMEMAMGHAEE L
© BMESMHR. 3T EREERNE BKERIALME )N
© WITZR AT RMAR

0

© BTEANKER EKEMMABRKE BAEL MM AMGHAEE L
- BAHANEGRRMIIEIECERE (EAmFIEER)
- BB RRIEFR/ AT BRERRIE AR/ EambE A, A

- SHtZHBBFHIAREMHE
- WRIBEBCIEFR/ SRR BIERER N -T 57/ HE K IR BhERT/ S50 FREBR 571/ R 1A

RSB BT B KB

=

- BRIFEEMITERER - R RAER
- BARZEKPEE, TG, ALBKS BT
+ KSRGS BRI

‘ il ‘ MR (20£5°C)
POLYSORBATE 80 ;gffﬁﬁﬂmj o L B B
;‘-"» \\ ﬁg\ \\ N \\
PEG 058 | T ank
E S BZ
MACROGOL P58 ;“‘mi“‘ L
- ] o
SALANJUL M - TIRERMB AR | p61 | MR
() AR R
FAEER A AR e
SANFRESH s et 61 | skl

- RERE SRR I AR
 BFRIRIK. R (CEIRARIKT/ B EERE/ S MR/ A/ BT /B /— R IR /

= Zhm RSN/ 3G RE30) AR 957

RO O SE B KO

O ik

ERHIR S B BRIR I — B FE b (RERIA )
RAEE—E

s, EEXRKARZIEENARLRREXER. (B77)

FRER \ 7 \ bR (205°C) BRMSE, Rl (aiER b TEG
ELEMINOL JS-20 GEGREBEBEEERN | pd7 | AR - AT AR R
PR T REEEH
IR IR A - FEREEM It A A AR SIE /3 TR IR R ARSI SR8, BB/
SANMORIN OT TR RE P47 | itk KL B IR E )/ o)/ AR A A
- BT, AREARI
) N . - AU ARAILH
SANDET ONA 2-Z BOEFHEBEH pa7 | ik T LR
PR T REE M " | e sy
ELEMINOL NS-5S R KATF Ak AULEARALUH
4+ EEERAS 7 PR LA AT " 7}(1:55\"'?\ ﬂﬁﬁﬁﬂcl‘i\ ﬁ‘;ﬂ'ﬁ\ %i’?‘ﬁlgﬁaﬁl%
SANDET EN PERRICESREES | 8 | mw BB 8
= - SEEFIER AR ARAILH
. - FERHMS T RATE o
Tk B, S o z e
NAROACTY CL B pso | o0 B SR L RN, ESEEAE QA
(AREER) e L e
SANNONIC SS&= 50 © SANNONIC FN: {EANIEHE
SANNONIC FN, SS REIHluEE p51 LN - SANNONIC SS: iBiBfHHE -
ST EEEM P e e e i
AER - MBI A RS R—RIR S/ YR B AT NEE
EMULMIN No. P51 | etk B, Hk ©BEE T VLRI R TCE AR BRI/ R
REZHRER BB, SRR SR Bk (R IRB A S5 D) -] 2
(RIABER)
EMULMIN CCE-130 p51 | B - FUEARIMH, HR A
9 ETR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

RTERA

ATFARERALT

10



ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- BMfEFFAEER AR, A SNk g
- FLBE. HHKEYFLALH ABIA T BB LT/ & 185/ 53 BT

-l

- HiR FLRANRRER

- BMEFERRFT, SNk o iR
+ BEEFI/ELAR . K BOFLILT /A T 2T BOSBIA T BB AL/ &R/ 43 BER

/

- BMETFEBRFNRS.,. A Sk iR
- HEF/ELAS. WK BRI SEIE M AT R EEIR R R BRI &SR F /4 B
- EMULMIN NL, Lt TR MBS RAALF

=
L&

+ SREIHFHHLBIEEFREVEEFIMELL, RERHEELHE
* RS/ FLTR /53 BT R /A

a8 taE sE

- AL RERRLT

- Rk
- PRI/ UEF EARMAER CRIE, 18F . BRI, FEF SRR/ FHERER
Gisfl/AR3RFIZ) /3L 5788, 1A T/ EReRpILEF

- FLBE. itk EZSEEIERIL. SRER. LA /AEIAT/ARIET /AR N
- BRMERRS R BREREIET/ AR ER

ROSO 8 BORARA 8 RO

- WEFEHMERIFK R RS —RRE
R £ Vo GVl 513 Ve Sl e bl e a2 R Bl

8 ]o|PI=
-]/l

- {EJ9SPANEY AN & A S IR DB 4 571/ A IRt
- FLALT/ 43RG ER A ETI R /B 5/ 1R/ R
R HEBRREEET A YR RT3/ AU/ 0

a|=]7

- {EATWEENEL AN & BOTR K MR EE 1571/ a1 R R
- FUE. SR EIEMEET. BEEE. AR/ TR RMERT/E08. ik
7 b kR SR Ob R VA N S Sl S Nk LA R e

0208
]=]| P]S)

‘ il ‘ 41K (20£5°C)
EMULMIN CC ffff%’*‘w P51 | k. 4
ELEMINOL HB-29 SHRABREZHER P51 | ik
EMULMIN LS P53 | ES~HIK
%ﬁ;ﬁ%:ﬁ%m&

EMULMIN NL, L ;;ffﬁﬁ%mj . P53 | ik, B~
EMULMIN FL, HL %fg%ggﬁm P50 | ik
ELEMINOL 200L BAZHER P50 | ik
NEWPOL PE BEZ AR P52 | ik, FHk R
TG-C S B AT P53 | Rk

i 1 DL-200, DO, DS, MO, BEZAEIMES SR | p5d |k ES
IONET S ;gffi%ﬁiﬁﬂ?ﬂl gg;;g;;@msm@ﬁﬁ: I R
IONET T iig@wﬁﬂ@i p54 |
POLYSORBATE 80 4 LIS |

- fEAEME RN/ AR ERINE, FEERY
- EZmEIER B, JEiE. R IR, FU. R SR RET/ER/ AR EETIE)

- BAZGsAUTREY ST (P, USP/NF.EP) (EZASHIEER/HEERERR)

"%

O Tialk ETIBRANREL EE S BRI

Py HaRRY2 \ M (20£5°C) BRI, MR (LR
B IR AR . . SERMHLBIER T EEEMAIE, RSN EHE
EMULMIN FL, HL (RREBR) I B SRS TS SRR
- e P M IS R R — RS A IR B 47
EMULMIN No. At | RECETAR pST | ik, EIAS. WMk S A, SR T 5. AR ABIAH BRI R SR
AR - WRERIL. BSERIL IR EL (AR ST AR AN/ ) S
BE B N - B TERATOM, R Mok S R 8]
ALl L e (RRER) | et Lo © FLAEL ORI BYTLALI AR BB )/ /4 S
11 BTFR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

BTAR

RTkiEiin

RIS R

12



2 @ @ <o

AR [RINAE (WLEE) 9321 =Z¥{CRX

Sanyo Chemical

\ = \ FEIR 20£5C) N e Tr—

. EDMETRAERAARRL, R Sk sy iR U
zt\'v NI
EMULMINLS B 7 R Po3 | ER~HIR + BEAFI/FUBE. HOHOKEOFLLH) R SR OSSR AL/ % 05/ 5
RAC) —KT =
(RABR) - BRI, RS kSR U
EMULMIN NL, L P53 | k. B~k C SEF/TLAS. WK BSR4 /4 B -
- EMULMIN NL, LB BT 2L B S BALT
. B ARAAEGR RIS S
NEWDET PE-85 p52 | Beik . TR GRS AR BRI A R A B LR AR A R SRR B
T REEM e . EFHLERE R
kA RRCIIERN— (R
NEWPOL PE p52 | k. Bk, Hk - PORFIER/ SRR R TR AR CEE. HA. R, MAT BRI ) /A TR
GRIFIARSFIZ) /A 438 R/ B R L)
et R . - A RIR R &
NEWPOL B-12 REMHRER P50 | ik i D I
B LIEZ B RS LA . - EEBAR, A e
NEWPOL SBF i p50 | ik el -
) . S " - FLBE. Atk RZEREIERIL. SRR LA ARER S R >
T6-C AT po3 | Ak RS, Bl BRI e S
IONET DL-200, DO, DS, MO, e A Tt a8 e - MBI R — RS U
MS RACKEME—MRRRA | p54 | &R B LA R AR R I PR Le
. ‘ o . {E R SPANE AN B3 St SR TR M /158 A4 FEk)
BS SF M X 1) s =3 i1t
IONET S ;E;f’iﬁ’m”” gﬁ;;;i;ﬁﬁmﬂﬁm"gﬂ— p54 | itk KLtk - S/ BRSBTS/ B AR a R
R RAIERER ARl HBEREEE TR/ A TR AR /55w R /0 Tk
PR - - ERTWEENE AN HO3E Ak M SR TS A5 /158 PR Bk
IONET T S pS4 | ik - SUft, SR FRRACET, D595, SRR, IR R/ S M
il - BRMEERATR SR B R R BRI
- I R/t AN SR
POLYSORBATE 80 B IE i - | mw - ETHSHIE (R, TR, RSB, TUL. R SR KB/ R AR 4
- BAZHBARIERE S (P, USP/NF.EP) (EZHREIELTRH/4IEERESS)
SEOHR B, HPH - BFBAR. BRI RGRAN, EAE L TG A L5
PEG p58 ch;}am ' - SR, 3T AR BRI
SR — ' - WISTRATEMER
JCHER Z — M2
i e oy e - BT BARR. EAAMTE AR, ERE S TG AE & b
MACROGOL I - AR EL SRS AR (LRSS )
' - SR RFIER/ER, BRI R R E 2 PR, A
-, \ e - hmASRIE R E
SANFINE DM-200 Hfth BEZERAR p60 | ik tiabacs B
O 91 KT SR E AR5 5
HSN, BEXBARREERNERATNEXES. (877
MRS % ‘ il \ 4R (20+5°C) AR, FIR (s AR T
RS T R ESE M TR N - AR RS A AR 5 TR
Gl ER L HRRR BB P47 | B ki, LA R S B &
AT RENRER
13 ETR - 14

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620

zs @ O =2



s @

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

Fam e \ w \ FEIR 20£5C) I ——
. - BT EE ERRRT R
TOXANON VLBt BRELh - | - ROATIMR S MBI R 3
FREREY jasiiy P
Bk FB 43 BT FR B 57
e - ERTAMABBABSIBNSE N NT R RAASSTE 2. san) | E
SANMORIN OT > mﬂmgﬂ % AR RS P47 | ik R B4 B 7/ B 0 PB4 ) AL R & LA
e EH R I - EFkE. FLRESE R
RS R EEE u K FATE g - ARERALT
SANDET ONA s -7 B O ETEAELH pd7 | Wik T LR
NSA-17 R T REE SRR E ="  BFARAIRZIS AL R, RIS PR I R B
- M BIFE KRR — IR S AR R 5T n
EMULMIN No. p51 | k. B, HER C OB T, SR T R LB AT R & R s R
B 7 e - TREAL. BEBA AL R ot ARSI AR BN/ A5/ S
(RRBR)
EMULMIN CCE-130 ps1 | EAs - AHERABAL BN
BE 7+ B e e . EMETREERARIN, RS Ak R 2 ]6)]
EMULMIN CC (RRER) pol ik ik © FLAS. AR BOTLALI A B/ /5 B
ST L L RS ARER 0 | . SRIMMHLBIEE T EEEAIEN, LR E s e
’ ‘ (RABR) ' SRR/ B4R AR
BT EEEMT v T i
Rk
SLTNG 5 | e . BB BRI, R SIS 2]e
e C SEEF/ILAE. HOHOKBIEL I A TS BT SEB AR/ /45 B n
BRI R e i 3
(RARBEER) - EMETEEBAA,. RS kSR n
EMULMIN NL, L p53 | k. EIAS Mk C BEETI/TUBE. HCHOKBOTAL SRS MR SRR AL/ S /5 n
- EMULMIN NL, LB i FF LB EAAMLT
i ol n
NEWPOL PE BEZAEBEERECE P52 | k. Fok. Bk - SEERIER SRR ETERFER R, BR . BRI, RAT ERHRNE) /A4 A5
G ARSI /AL, 580, B/ ARe L5
_ ‘ - FRE MG F RS
R B Bk, _ -
NAROACTY CL B (R p50 #fm‘fﬁ FEfas i - B, EEEALE
(AREEER) SRR/ SR T SR R B
SANNONIC SS& 50 - SANNONIC FN: {KiBmaittte
SANNONIC FN, SS REC A p5 | R - SANNONIC SS: BiEMHE
P © SRR/ SR/ 5 B SR
IONET DL-200, DO, DS, MO, W 7 ISR —REah S e - MBI R R — RS 8l /]E
MS o F CIMARINER —RRZCSERR P A S - U/ B ARSI E /A B
‘ P . fEJISPANBYTTAN A B35 M S B 0/ F I e Y
IONET S gﬁ;};ﬁi@iﬂﬁm"gﬁj— P54 | Ak, KOk G/ SRR B A
BT I RHIRR AR C SRR BRI TR R IRT /5 M /0 TR
BisHY — i - fETWEENBITTAN 2 MOk M R M 30158 P e
IONET T iﬁ;‘;ﬁ?ﬁ* izpes p54 | ik C Sl SRR RIS . BRI TR, MR TR/ E, T
RATRXRR - RN R S YR AR TR B AR
I PRI R SR I B E B
POLYSORBATE 80 M LB - - TGRS (Y, B, HA SR, T KTE. S mER R asenD | [P
- AT REYFE S (P, USP/NFEP) (EZASSIEER/HEEREHSR)
15 TR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

BT iRtangs o 8

16

= @



wranwr @ © @O =3

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- AR HRER. (RERIE SREEMISLUINEA/ T/ B/ mE

AT/ B ERSBON/REE SRR, TR R/ AR a7 SE e 7/
BT/ RAE EF

- FIERABHREE, RIEREE, SRERANBELSNMIEE/ BT/ PrRER/ mEFe

FEEF/EEh BRI BGT/ SRR REh . AR R R/ MY R R/
AT /SEE

- BURL SERL AR SRR/ AT
- AR GRSMEES)

O O o)

IR 5y | m | #pRooso)
SANWAX EHTEEZH P56 | Mk, kiR
VISCOL BRRRE Ik R T REAA P56 | Mk
UMEX B B 2B P56 | Kk, WAk
PEG SRWE Bz ps8 | O i;i&*w*

- BTEBAERER BRKAEMERRKE BNEL MM AME AL
- SMEMR. 3T ARBEFIR BRATRIE
© WITZRRTEMAR

D ININas

FEER TR

METHACRYLATE

RERNBIR KRR |
B R RERBERERITEY

‘ il ‘ 14k (20£5°C)

P60

P 2N

MBI R ARG (haEmE M I

- SHthZHBBRFNAREMRE
- PRSI/ RO PRSI TR HE K MERESE T BB/ S TR/ rLE A

REERR/ BT 3R pBE/ Rk R

PR IEREEEEE BB, FAGI EAER I =B
- R, B R
BEAULIGHT LCA RREEE-4 BB P47 | R, WK - XBRBRRE KRR LRI D
BT REE - BFSRIER LA RAE TSN
A - BMEFESSRAME AT, A B AR IBIEERRRR R / RTREE AL AR
BEAULIGHT SHAA AR P47 | ik C A AT, SETLROER D
- TREATFHIEAEU IR AR
Szl - - ARG
BEAULIGHT ESS P RCRRRRIER= | o7 | - SYBRFEARIAVRIALNE . 5L BB B
e b © KRR e R B E
T IEIARS £h BY T - BMEFESSER MR T, LA BHENAAMAEFIATREN
R R O G ERR IRA TR RIS - BERERBRIRERRSE
BEAULIGHT SSS e P47 | ik - RYBRBEARBKARIAPE b, DL 16 BLR 0
-+ KRR SRR E
ki BRI, R RE SR
SANDET EN, END P48 | itk - RBBRRIARE D
ETEEEN T AR AR
s | REZARERES .
- - T HTIREREIIE B, PRI, BRI
BEAULIGHT NA-25S P48 | itk A SRR, oA 0D
BT SFE P
PROFAN ;;;;ﬁﬁ’ﬂ““ B A AL T A5 P49 | k. EIA. Kk - RS, REDOEFIRILI. S04, $ERAISHEN. SOARER B ) 0
s s gt - NERMBI KRR — RS AR R 47
EMULMIN No. TRTRmANT | RECAmAR pET | ik BIAS. WMk SR A, SHLOBE, 5. AR ABIAGH BRI R R
e - AL, BIRAL LIRS (R TERRET S/ S )
BRR -

17

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

AT ES

RTHREIE 5 B

AT B E KRR

ATFInE &R

18

wanamnn @ O O =3



Q =R

5 @

i)

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

‘ 4R (20£5°C)
BEZ I+ ARk N
EMULMIN CC A D51 | ik, akik
EMULMIN LS D53 | EE~Hik
BEZ G+ R
(RAER)
EMULMIN NL, L 053 | k. EAS~Hhk
BT REEM
BAR
FROTHMEISTER SP-10 AR - | aw
FROTHMEISTER HG-375 REZE-ReEMA-SH— - | m
[iEfin
FROTHMEISTER GC-48 B 7 B R - | aw
PO REE M I -
PIUSERIA AMC il B A 055 | ik
Pl R EE ) N -
LEBON CIB i R 2 E D55 | sk
LEBON 2000, 2000HG, .
2000L, HC-30W, MY-30W, g;ﬁg’ﬁ 2 (S RIS KT 055 | ik

LD-36

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- BMfEFFAEER AR, A SNk g
- FLBE. HHKEYFLALH ABIA T BB LT/ & 185/ 53 BT

- EMEFFERR AR, A SNk R
S SHIVE W N S ke 3= 0E R il e OBl 0B eV 3o V- 2 Vs

- BMEGEBRAG, A Snka ik
- FEEFI/ZLAE. IRk BOZLILT /A M 2T RO S AT B AL T & BRI /4y B
- EMULMIN NL, LtB B FHMBEESRAALF

- BEERAK ERALTERNRETFREEEFER, TARRMEREE
G257 3§ 53 A1 281 B 26

- BrE R BRI &K AR
- EIPAFINEREAEREARSNARN
- BT TRERITESEINEERBMMEREEMR / BTk, KR

- RUEM), BERSHARMERAREN. MRk
- BRERHER, KERENTE
- BESREETREEERINE Mg/ BTiAK KA%E

- R BARSHABERATREN
- B SRR REE ISR
- ATRAK KRE

O 0 Q0 Q0 0 0 RRKRKC

FEERERR

. Tiree

REAWIREZ R RER

‘ MR (20+5°C)

s, EHXRKARZIEERARABAREXER. (&7

MBI R RiEG) (hamE M I

- KRBTl AR
- Hite Toll FiH:85 (FLESHIE RS

FEGY

- WKAMRIFE AN R—NES

ORI R, MBS/ BUET /A, €. FHERISET/SEENEER. RERER

MU, & REE KA E R/ RRFLF/BRE

COLORIN e R
NEWPOL 50HB, LB igﬁgigmﬁj’% ggg stk

FEEFREEMES i

B BRCHERERE D B2 51

) RALES M O Bz hR, p e
NEWPOL 75H-90000, V e P | R
NEWPOL TL RAZHREWB=ZTE | oo | am
Akt

BT REE M 7k L B 28 R A — N

IONET S iy e p54 | k. Kk

© XTFRBR K& ARIERIR
R R REEETIR/HIE

- {EJISPANEL AN & A S IR DB 71/ A IR
- FLALT/ 53R ER M ETI R /B 5 /1R /R
- REL THERRAR TR/ AR RT3/ /AR 0

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

RS &K

RTimEabE

AT & RIZTRHR

AT BHAR R

20

O =X



ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

O ;38 B

MBS iR THPR R
fEMB 5 ThUE/THRR M, BSTE

=>F{CRX

Sanyo Chemical

s, EEXRKARZIEERARLAEXER. (&7

B

afi

|

s

i

~.
]

FRETR MR 52 EREEEER RIRHOS A, FIEH (b EIER A S
7] s T 3 R - TS
HIGHCLEAN GESE Seria) ;‘;g;giﬁ,ﬂ;@ SRR S . - BT HE I AR E
7 = - KA MEYIEIHR
_ e L KBTI BRI AR it SR
e = = ek EAS RIS T & BATHI
ECONOL KRR P48 | ik, B me A 0 ER
TR GRS
CATION DSV Wt/ \ e~ R P49 | Ak C KBTI, B AR B
PR T R EE ) - HERRAIET/PEE, AR
Heth I - EVEAEIERAE T R B B R
LEBON TM-16, TM-18 ;;g;g%;gfi‘;f&‘ P48 | ik - BFLLME, Wae At smgokaes sennatesnn | [
RESTERIL SR/ A
T . L RBME. DREME, EERRRERRLE
CATION LQ ;ig?‘g?;ﬁgﬁm— P48 | Hpik L PEE BE, SA— Ak D
— TR - FHERTHEEER R L
PR T SRR ) . N et NN E R S
CATION SF BT A PRI A B - £ PRI a
SRR " B, RSB G /AR =
BLEMBER RENIF R )| ek - KR TR
- REAAREBSFMAIIS,
NEWDET PE-85 p52 | ARk - EBEFI GRAIEA B ) AR ) i B n s | [
S - EFHERAR
REACHERERB L
R /3
NEWPOL PE P52 | HEtk. Hk. MBIk - FORRIER R TR RN GBI, MR BRI, RAT, SRR 4 RTH)
R/ ABIE)/ B S8, ML B L)
NEWPOL 50HB. LB RECHRERGEZT B, p52 | . .. E
) = - AR
REW AR P53 © WKEHEHEA B R — R R
SR, (RO EETET) B/ ANRL, SR, SRR SRR R, R
TG YL BT REE REZARARGD MR, | p51 |, WU, SRR AL B =)
’ Ll RAZABRERGSTE | p52 | T
BRI R
NEWPOL GEP-2800 RAZH. EFM EHBE | p52 | &k - ROCBE, SEEASE IR, MIMARRL RS 2
- TR R R AR & IR, BT AR
REZHERERH=LTE " © XAFEER KRBT
NEWPOL TL Ak po2 | X R R R 8
s " - RFERME. REAE =
NEWPOL GP d ik S pS3 | AR SR SR REEEN, AR, B
— R — T S " TEEZ:?Eﬁ'HE"]\ ;EiEl\ﬁ\\{R E
NEWPOL PP S IS pS0 | ik - HORRERID, R FRORR, FEEMA, SRR MR, B
T REE ——— " + FUBEL HoHOk, BIBRATEAL, TR T SRR RS )
TG-C il Hin SRR PS8 | Fk W DT NN v 0
o1 TR - 22

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



i

W

»x@® @

3%

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

‘ il ‘ MR (20£5°C)
ﬁgET 2Ll [olo) ek, widel BRI RheEE | ps4 | wik ES
IONET S gﬁ;};ﬁiﬁéiﬂsﬁﬁﬁﬁa‘aa&: 5o | e e

BT RN RRIRAER
- BEZARKLRES
IONET T KRG g p54 | ik
B AR ER T
POLYSORBATE 80 2 B LU BUS |
SANWAX EHTFREZE 056 | Wik, IERikE
2%
VISCcOL BT RERE 056 | #ik
SANFRIC B B BRI RERHEAERSS p57 |
Ttk R, B,
PEG PS8 | bk, mkk
SREE Bz @
k. B B
MACROGOL psg | N
f £ ez H E
ACLUBE () RS R :iﬁ?gkﬂﬁ@“%“%%'ﬁ 060 | ik

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

N2l S DT VAL
+ FLILT/ 4RI/ AR /R R E T A AR R

- {ESSPANEL AN & MO i MR R 157/ AR 1 JR
+ FLALT /o BGRER M T R /B G5/ 1R T /Ha
©ORRL BRI A YETIE M SRARIER TR /S i/ AR/ 0

&

- {EATWEENZL AN BRIk IR VE 1571/ A 1 JR 1
© FLE R CEIEMERT. RIS, HIAH/ TR REERTRSEE I
BRI R LR B AR ThEAVRE R ET

B G &2
2

- (EREMMER/ RIERYME. EEEER
- EARFIEA G, B, A EE. FL. B o8 REEF/ R/ A REITIE)
- AARZEGWREIFER (P, USP/NFEP) (EZLSGIEER/FIEERAEZS)

o~

- BIERCHHRE, ([RIERRGE . SRBIEMIESNERE/ R/ BT mESN
AT/ B BRI EON/ REE SR, TR ISR/ AR IR S 1/
BT/ RAEEF

- BIRRAGHIER., RIS . SRBERMIESNEIR/ AR/ BhimER mE T
FEEF/EEh BRI BT/ SRR R BRI R/ MY AR MR/
THIEF/EE

- BRRLH R EE S AR BB/ R B

- STBARER BRKAEMEFRKE, BTEL MG AL
- SMFMR, 3T ARREFIR BRAIRIEE
- Wz ATEMRE

ae

© BT BN EAEETRARKN, ERE S TGRSR
- BRI E BT MAISIE AR (2RI S )
0 NSNS e N

- AIEHI L REE AR B B NI i, SRS A AR STk
- SEE. R 5 IEE i RS B R S (VI D SR B R TR
- HE AR AL 48 A2 R A

B B 0B DNSO

O 4. fhE R RhfE

Pt oo EREEE TR, FiEH (it
. - T HH BRI R
S
TOXANON ;gf&;ﬁﬁ’ﬂ”“ B HRAE - | - ERETIR G, BB
« L5 BT SR
- RS BRELRR ISR
NEWDET PE-85 p52 | BEik - BTSN GRATRO A/ Aa ) AR B AR A A B B A 72 B | P
_ 5 - ESTHLERE
RECHERERAE_E: -
T REE 7 U s
NEWPOL PE e P52 | Mk, Bk HBHK - FEERIER/ SRR SR ARN CEE. 8RB, WAT RIS FhAT | A
Gl ARSI /A, S B/ B L5
— ] " - Y 55~60°C/TEKRBIA IR 18
NEWPOL T-240U B BEmE Bk e D
POLYSORBATE 80 el e B R LB - | - BTSRRI (SRR, B, BRI, T KA. SR REEN/ TR AREEFIE) A
R - AARZEH GRS (P, USP/NF.EP) (EZGRIEER/ i EHELR)
03 BTR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

T ER AR

AT RFEATH]
24

2
B

i o @ @ @R wE



ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

MRS \ 7w ‘ AR 20%5°C) BRI, IR (aEE b
CHEMITYLEN PEB-13ST | 5% RUBABIT A B P56 | ik - RIS IR LB R
ACROBINDER BG-7 T - DREIEY) - | e
IR ! © RS T IR 4 1SRRI B (FRTP)
PEES
N o g - BRRL JURH A SR A y
UMEX BRI BB A 24 AW P56 | Ktk MRS R T (e 2
e , . = . ETEBIRAETI, . I SR B A
DSA, PDSA-DA B BB A IS EIRHRET A p57 | ik e S
N - _ - FERIEB A EMET RO, BRARH BEO
HEtE L FELAHR R A A R . SREIERBAI AR R, TAMR%, RES. HBR%) nLE
. KERABREE S TR R T AR R A
MELPOL F-220 SEMEXNEBRASHT - | e . ERIRARE THTAS B LERF MR RIS
- SRR (R LD RS T
e e - BTFENER EAKMTR RN, BFE ST R R
PEG p58 )‘jﬁ :;g;*m‘ . BB, X T IREERR AR n
— ' - WIOTRATEMAR
e o e - BFENER EACAMTIRA RN, BFE L TR GAEL R
MACROGOL p58 % it - BAZHRE R RMMIIRATCR N (E 25T M) A
‘ - R RFER AR IR E R AR, w
SANNIX PL-2100, PP SRmE igﬁﬁﬁf‘gﬁ:@ P59 | stk BRI, SR GRR R, B, B R
g - u
- FEH FRIOSHER—RIES D
SANNIX GP BENAGSE P59 | ik R EERS -
. BEBSRM, BEGRR . R B, TR R
SANNIX TP-400 SRPARGRBMETE | ps9 | Rk
| |
- REREARI. RIEGRR . R, BB, THIRE) B 1
SANNIX SP-750 B A LR p59 | ik -
. BRSBTS T REHRIE
CB-1 Gl - | wER - EEEIR RIS A B, RBMRE
S - EERREA LT
AETR
P S —— - OkBEER
POLYQUID Egﬁm"ﬁm"@ﬁ“% P60 | ik - BRI R/ AE A A
- B 2. BABEAEARMNESRR M7 S
S . BB, WISIRME. WAL
POLYTHICK ol P61 | ik . RS RS A D
R R L BN, RERS. BB HOD R R ENE/ RS
HETR
POLYTHICK SC-75 - - | - PSRRI S BRSO BB
- TR B A SRR K M
UPRENE UXA-307 S REBRIIEA R p61 | ik - BTREEIER, SARUHY RSP CRANR AR
- SEN-ERE -2 IEE, BT AL T R B B R R
TR -

25

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

RATHERE

26

o @



2w opa @ @ e o

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

HIRE 5

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

SANPRENE H

POLYMEDICA

‘ i ‘ MR (20+5°C)
BREERAEAR p61 | &k
TiREN R BREERELT - AR

- EREIRA AR FHIETMRE
- HMIERRE R KK EHIE IR Rk

- BTERERAEKERER IR

SR
D L, Tk BT Tk
BT TS

LAl & ES

il ‘ MR (20+5°C)

rmitER, RG] (L aEHbINEE

ECONOL

LEBON TM-16, TM-18

RE ARSI

P48

Ik BI7S

PHESFREIE M5

CATION LQ

TREEZRERMLE,
EiEE=RESRNE

p48

P 2N

- R ARITEE BRI AR
- AEAPR R ERE. HRFLANER, MTREE, LKIEHRFHREHR

A

CATION DSV

CEMBRFERRHEKE_S
HERECE_REE

p48

- EERKETEEAREMREENBR
- BTIWRAE, iR AHERHIRER/ QIREALRITE]/ AR B IR R R Y
KRB/ AR

WA/ \ ke & —FRESULER

P49

R/

- RIBHCR, BIERRAIR . EANEKELRLE
- FRRERE ZA—IEEKER
- MRER T AT EMER AR FIZEIS

CATION SF

PHESFRmEE M5
KR 2

KRR AL &4

p49

R~ BRIk

- T HHEMREERRER R
- R RITEE BRI ERE
- FHRREFIER /FLER, RMEET

CATION G-50

PR FREEM R
Ikl

KA

p49

2N

- RERME, AR, KR FAREE
- FUERFRBGIER

NEWPOL PE

e TFRmEE M
(it

RECHRENH_E

p52

AR FIR #K

- B
- BT ARER. HR)/ Tl A E

TG-C

IONET S

Hih R A ER RS

P53

AR

- Rk
+ PRI/ SUEF AR AR CRIE, 15 BRI, MEF HERMRE)/FHERTF
Gisfl/ARRFIZ) /3L 5388, 1B T/ FReERpILEF

IEETFREIE M

IONETT

Bk L BYES B AR A ER R Ek —
BERAERES

p54

P2/ NEE R

+ FLAE. K. EZREVERIL, SRR FLILT/AEIA T ARIET /S AR
© ERMAS RF REREIEF/ARER

[z

POLYSORBATE 80

BRZHRKLEEES
BRI ERBE

p54

i 2N

- YEJ9SPANEY AN & A S IR B4 571/ A IRt
- FLALT/ 43RG R TS R/ B 5 /AR /R
- REL SRR R/ AR RT3/ R/ AR/ 0

B RLLEE:

P2

- {EATWEENZL A& BOTR/K ISR EE 1571/ a1 R R
- FUE. SR IR, BEEE. HEIAR/ TR RMERT/E08. i
R RV SRR S Rk SRR BT

20 2 R0 &

SANWAX

VISCOL

S

RO FERIKE

P56

AR, NRRF

- EREYIMER/RERSIYIM. HEREER
- EZASEER (8, iiE, 1R R, Bk, M. SR RET/EF/ AR
- BAZGsAUTREY =T (P, USP/NF.EP) (EZASHIEER/HEEREHAR)

o

ROy FERRSE

P56

- BIERCHHRE, [RIERRE, SRBEMIENEE/ R/ BT mEEN
BT/ B BRI BOH/REE SRR TR IER5/ AR a7/ SH e 71/
SR/ R ZAE E

- FIERABHREE, RIERAEE. SRERANBELSNMIRE/ BT/ PRl mE e
BT/ BRSBTS BRI SREE, BUREN B SIESE R/ AR MR/

AT /EET

27

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

TR -

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

RTir%%

AT REGH

28

cawn s @ @ M



migs O @ SEN K

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

Sanyo Chemical

mxies @ @ =sN R

HIRSY \ 7 \ b1k (20£5°C) BRI, PRI (BaEE I
N , " i - TSR, e TN, PSR R OAS
DSA, PDSA-DA B R 2 R BB R P57 | ik il ity
e e . BFENRE BABMMABRKNE, ERE LT ERIE 24 /)
PEG psg | T o B BB, 3T ARIEA BRI
S ‘ - WrERRT AR
e o Pk gk - BFBARM. EARMMABRAN:, EE LTI £
MACROGOL I - AAZHSEL R (EB S ER) 3
‘ R ES NG S e E N
- TES FEHEMER—RIEAS c
SANNIX GP BENFG = P59 | ik - BT — LEE
- BREFRRIOAE. WA CREL REET S, EERE RR v
SANNIX PL-2100 REZHRATH_E P59 | ik
[ |
BRBR - BEBERIRG. IR CRR AL SR, M) R 0
BENFS B/ .
SANNIX PP, TP-400 ComyrpeEmeom | PP | AR
e .
NEWPOL BP TEAATRE R AR P58 | ik
- TSI Y B AN R
- BB B AR R 2
NEWPOL BPE TEAATRE Z 5 A A P59 | ik, Mk
- KARABREE A R RS R
MELPOL F-220 SEMEXEEREEST | - | dun - ERRAORE THTANRR, JLE T MRS
- BB R (B LR KRS T
E 4
SANFLEX EB RZ BB P56 | ik e
056/ - TR EBBRAR RIEEE
SANFLEX GPA-3000, LUB Bk E - BT A FHAENT, RS — BT ERARE:
- BRSNS l
R B R - SHBZIHBKNREAHE
METHACRYLATE () RABAEE T zﬁgﬁﬁggggﬁ?éz P60 | ik - FBREERL Sk PSRBT T/ HEk MR, BEER)/ 5> ToREEA B AR, K5
& =R S/ BT S/ RS 3R
— EFRIIEAS
@ AEELE Bk, RN
R Lk PR T B 2R
PR HIRAY \ ¥k (20£5°C) RS, iRl (haiEE I
PR T REEEH eeren . - BB AR R
CARRYBON L-400 ik B#ma P47 | ik el e il
BS. SFEHE 2
PROFAN ;;;;ﬁﬁ’ﬂ”“ B A AL T A5 P49 | k. EIA. Kk - RS, REDOEFIRILI. S04, $ERAISHEN. SOARER B ) 0
BT REE BE I+ e g - BMEF AR, HRSMkSR 0O
EMULMIN cc Ak (KRB pS1 | k. Sk LB, HHOK BT SR B 450/
— TR RE B
29 e 30

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



mahs O

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

a2 | m | mReoso) BB, IR (eI
- REHAAAESSFMIIEES,
NEWDET PE-85 P52 | Bk - ETRFI GRAIRHERR) ) BRI AR e paman e | [
N - BB R
RECHRERH R
- R
NEWPOL PE P52 | Hlk. oIk, B  BFIER SR BRI GBI, 18, B, e, mring aennn | [
R/ ARIE)/FLAL, 578, ML R B
REZH+HRER e - EVEAEERRAL, RS 0
EMULMIN LS (RABER) PS8 | BRI - /AL, ORI RSO IR 4 )/ )
-t — - EVEAEERL A, RIS
EMULMIN NL, L %Efﬁﬁﬁ%—mgﬁ P53 | Wik, ElAS~Hpik - ORI/ LR, LMK OTLLR R ZE IR B £ B/ 4 8T
B * EMULMIN NL, Lt R TF AU RAERAILT
‘ R ETE
S A L
NEWPOL DDE-10 ;;;f%‘ﬁ AT REZHAER P50 | Hpik + R B AR BRI D
- L HREAMIRR], BT RLK, R, ORI
RECHEREAHET B, ps2 | ...
NEWPOL 50HB, LB plgralions sk
RENRHEE pS3 - WKEMEEEKE SR —RRS n
ORI, BB KRBT/ B AR, SR, SRR A R, R
BEZEBRERED R, p51 | ... WU &R AR A PR = 77/ AR FL T/
NEWPOL 75H-90000, V el i bep | D
REZHERERH=LTE - © XAFEER KRBT
NEWPOL TL At po2 | ik R R, KRR 8
e PR R -
NEWPOL GEP-2800 REZH. EFM B | p52 | Ak  RUCIEML, [RERE RN, METER AL
- SR, TR IR UL & BRI RY BRI AR
EMULMIN 862 REZ AR P53 | MKk R, A, R RFRGL A 0
‘ et — - A SPANELTIAE 03 M TS P/ P A
FUFE I 1=
IONET S gf;ﬁgiﬁgiﬂﬁ%maj_ P54 | ik, KOk  FUH)/ S TR L B AR ) B
ST REEMH RAARE SRR HEBATREE VTS TR, TR A AL T
AeEL = o1 | - {ESTWEENELTTAN S ATk MR M) (2 PR
IONET T ;%;;;gﬁﬂﬁ*mm;i p54 | ik © FUL, S ITRIET. D55, WA/ TR FAER TR/ 08, M ==
RHRRRER - EFRIERERHR S AR B R RO
- GRS RN, R
POLYSORBATE 80 R LIS - | LSRR 28, TR0, . SR, TLL, RS SR R R SRR
- TR (JP. USP/NF,EP) (EZ5RAIE SR/ HliE SRESR)
- RERZBEE. RS, SEEENEMTES e mrenaEsn | P g
SANWAX RS FRRZH P56 | Mk, RS R/ RS, DR BN SRBNME, B, THREFE LSRR/ RN RE )/
e B R B B
Yo
- BORREAIORE. [EERIREL, SRR AWM TIRE/ R B B B
VISCOL &5 FRERS P56 | ik XL/ SRS BT BRI SRant:. ML, B AHESRA AR HSE R | o
SR
£ 24| 1 £ S - ﬁ]’?%@]ﬂﬁﬁﬂlﬂﬂﬂj'&\ EE.?@,?%TE\ i%ﬂ]'li\ ?ﬁ“%?ifﬁﬂjﬁﬂ"]mﬁﬁ'
DSA, PDSA-DA YL G ES Fs IR EARART k4 P57 | ik i Ay v
T - BFBAREK EAAUETEGRKME, ERE LSRRI LR n
PEG SEER RZ_F L © RS, T AREEAE RRATRISEN =
' - WO RATEMMAE
TR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

32

maits O



BUFF O O mXhs

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

MRS \ m \ FEIR (20+5C)
MACROGOL ERMA e ose | TR HAK K
1. B
[ 73 ez H E
ACLUBE T RN o) |
7458
SALANJUL oM. - TOREAMEEAIME | pol1 | MK
() RS
PRBAEE & ety e
SANFRESH il 061 | Wik

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- BTEBAERER BRAEMEFRKE BNEL MM ME AL
- BABANEARTMIIEFTERN (ELRHEER)
- BB #FER/ AT BRERRIEIET/ EAhmEIE RSN, w5

o~

- RIVEHI L RER A L L ARE B AR N GOSEIR i, SRS A AR I BT
+ SEER R, 515 AR B R B R (VID SR BN R TR
- SR RENATI A 48 A2 R Bh

© ERFREMITEREN -RRHER
- RAERZEKPEE, TGRSR, ABKSEELF
KBRS BRI

- AHERYRY SR K MBS
- BFRIRIK. R (EIRARKT/ B EERE/ S BT/ AN/ BB/ B/ — R IR /
B2 RN/ SBRE30 R4 57

RO 0O B

: B A RERE, PIIEME LR
@ BrLLA#EE FrIE R = E IR

Y = \ M 20£5°C) RS, AR (e e T B
R e e
JLEIT P e . DR AS T LI, B B85 B
o VR AR TR AR RS AU IR I /PELECTRON A7 0]
BEFRETEE N - e wtten . ARSI L ke
CHEMISTAT oy T R EE M N e e oo
e N - LB, B R
ECONOL fe R =R LR p48 | AR, B PR E. HE. JIRTLAER, TR, BRSO 0
e . - R T R A AR E R R
LEBON TM-16, TM-18 e pa8 | ik . BTTAUME, Mk AR sk seonmeesnn | [
PR TR EE M RESTERIR RER) A
wwEn A - T R R AR B
CATION DSV S\ R L P49 | Hik L BAETBRNE BER AR D
. FHERERAER PR, BB
st o A A REME, PR, A RAKEN R
CATION LQ AR | pag | ik . PRE. B, —A— A B
—AFeEs . AT AR AR
PR TR EE M . N N N N e
GeleliEs KM EY PRILTHZ AL ) pA9 kA e Ea 0
ST X " 1&@;@"‘& ,
NEWPOL PE ;;?f%‘ﬁ’m"” BEZGEBRERAGK B P52 | k. Bk, R - SEFIER/SEER/ ESRAER G, A BRI, AT, SR /44 A5
CRFIAREHIZ) /T 481, 1R/ B 1L
SIPA, SIPM SN — Sl st/ p57 | Btk AR C RTEAVIIET LM, kAR
’ 5-Fa ik Sk A % — FARS — FRS WA A ;
TR BEIR WU  BTEARE. EOEETASRKE R LTI Lk
PEG SR BZ_E PS8 | Y e - SBT3 T REERE AR
' - Wz RATEMAR
33

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

RTA5hBAI5 85

BT R

AT RhIEMERLE

RTELBFE

34

@RS @ O mns



H SHST SR O O O O 2% 48E0

ramm—ia LHRTRE (HlRE) 723K ]

RS

LAl EsES

Sit

il ‘ MR (205°C)

BmEE R RiEf) (e R EMmIEE

EEGA-EVES

BRErBRRR

- BTRBEEX, EREESHNSEE
- A (RHAMEHE
- RRRR AR

tesh, EHXEEATISDP Global Co.,Ltd. FIfAXE&MA. (B77)
AT, iR (thaiEEbIhEE

SANWET IM

SANFRESH

(R AHERER R

SANYO SEEDBED

- MHERISIRK RIS/ SRR R
- A BAREARRIMIIAAEH =@
- BT RREEFRRIGHASE RZATIRRK. 18R/ EfT AR AR, Rk

 FERE SRR AR
 BFRIRIK. RIKF (CEIRARIKT/ B wERE/ S M/ A/ BT /B /— R IR /
= Zhem RSN/ 38 RE 30 AR 957

HE B

b ‘ MK (20£5°C)
RHEBRBEEPE e

61 MR
S5 LR P
(SANWET IMESER/ R IGERIE
B AMHIED | et |
AHER B & e
%rsﬁe;fafznm " | RER

- BERAKRLITHRER

O 17K, BH7k Ribokidsd

FET

AmAE R, RIEf (hEmE M I

- REBEL M. RBEGREL RET R, FHRE) R

- AERYR IR K MBS
- BFIRK . RIKF (CHIRROKT) B B ERE/ B S M/ B/ S E /B R MR/
EZhm AR /AR5 R4 7

e MRS 1 \ IR (2055°C)
W A7 AL
SANNIX SRER %ﬂ;%%%nﬁ%ﬁ?& &% p58 -
T p59
P AR &b e
SANFRESH (PR KBS Il 61 | ik
SANPRENE SEL No.3 BREAgs BERTREY 61 | sk

© ATLURISE BN REmIK M. FHEEARIE B
© ER TEREIR

FREFR AT /ML ESIRERE

| iReoEs0) AR, iRl (baELE T

NEWPOL 50HB, LB RACKEAFA=TE. | P2 |
e T R RELAIERR 2 © KRB R — RS
Ay e -SRI R, REEEETH) BUER/ AU, SR, 4 RIIBR R DR, R

REZHBEAGC B, | p51 | . WU &R ACH A 5/ LT/ SRk
NEWPOL 75H-90000, V e bep | MK
- - BFEAR EAEMM AR, ERER MG 20
PEG eSS RZ=m PS8 | [t et - BB, $FIRISAR AR
' - Wz MATEMAR
35 BT -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

RATRRERAR

NG E P
10001Z A7k

AT IR

FATFEmR KR

AT BN

FAT Ik FER A

AT EEmET AR

36

B OSENRF X O O O



BB O

ramm—ia LHRTRE (HlRE) 723K ]

Rk 53 ‘ MR (20+5°C) BmEE . M (thaFE M IhEE FEM
W) _— El=) A
SANNIX EINE ig%ﬁ%nﬁ;ﬁ% Az g:g IR - BRERAAE. MECRRL MER M. BHIRE) ER g
7

LB A R Ay - MRERVE SR K R S
SANFRESH (R ABKEOE R s ,f.;];l\ ;E*% p61 | #MEKWK - BFRIRIK., RAKGT (BRI B & ERR/ B S MR/ A/ BRI/ B/ =R R / c0

A o EEZAm FR N /a7 /R 45

IR =EE

RTEHA, EHmAIET, ERALTE W (ERA~ER S,

n

mmitER, RG] (L amHEbINEE

FEGE

‘ 4K (20£5°C)

© LB
- REL RRE. SRR/ AEELIE/ AV ERBIEBTER

- BRERE R REE, BERR
C ERMMIIT  AHREFHITHREQAKFHRME/ AR ELIE/ RRI 5/
RHBIE

- ERAHIENR
- RR
- BT AREEERREN/ Er At ERRER

8 2L
2

© PR

- BRT A FRE. B/ Tl AE nal
A AR AR, KRR
. SIRETHABAL, SOBEARR RN E re

- Ba T ARRER. ESER/ Tl Bt

OSMORIN DA-50 M — bt 048 | ik
P T REE M
tth e
LEBON TM-16MS zgﬂa_$ﬁa+/\k£§;$% 048 | sk
4 % ~
GEM e
(EFERR)
PR TS EE M 7
4L SRR
CATION G-50 L 049 | it
PO R EE ) Yo — R 7, B L o
LEBON T-2 il o p55 | k. B
3FpHE X
NEWPOL DDE-10 ;;ffﬁﬁ’ﬁ M3l B 7R p50 | ik

- RZEETEY
+ XTEREE AR AR AR
- UL EEFEER, ATRAK REK Wik

BB RS % \ IR (20£5°C) RIS, Bl (s E b ThiE FES
PEFHiFETFER HEMAETFRIFETFER ) E
SEMR SEME
SANHIBITOR O B - WL SRR E
B DA ke iigiﬁﬁﬁﬂaﬁﬁgﬁfﬁﬂﬁ p57
HIGHCLEAN AT EEEN HERRAREIEENE | | R T —
R EEMERIIAR EFHERER .
< KM
BI 332
PROFAN ;;;;ﬁﬁ’ﬂ““ B A AL T A5 P49 | k. EIA. Kk - RS, REDEEFIRILIN. S04, $ERAISHEN. AR ER By )
. ‘ _ + {EASPANELTTAN 4 3 et SR S M0 /158 AR FER)
F | FU = =3 Siil=tey
IONET S ;Effﬁﬁ’ﬁ EZ ”ﬁ;’;;;gﬁﬁmaﬂﬁmaj_ P54 | k. Kok S/ B TR B ) A =
& 8 " C AR SHEBAREETR /A TR SRR T/ 058 e/ AR/ 0 T
37 ETR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

BT R

FinEL

ABELE

FRFEHS

TeRE e

BRI

38

gE~ms O



s e a2z @ © O s

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- {EATWEENZL A& BOTR /K ISR EVE M 571/ a1 R
- FUE. SR EIEMEET. BEEE. AR/ TR RMEMT/E0E. i
7R k2 S OR R VA N S Sh il S ==k A R e

HaRR 532 | Reozso)
IONET T ;g?’fi‘%ﬁiﬁﬁﬁﬂ %;iﬁéézm*m&#ﬁéi S
DSA, PDSA-DA B R MK Vo B TERABT I p57 | Ak
POLYMIDE L O A ES B R p57 | sl

- RIS EIICHRETENG, A RN TR E B RIMAE
- IREMBEREALT/ B

- REREREIRMELELE. BPMET R, TEAMSEHT
- RERBEREILH GRRl #EF AKX EEM. HEmF)

o) fjlo]s lo]s]
=0

BB R ARG (hamE M I

- WEFEHMEEIFOK R ER—RIRE/ A VIR R 5T
- R SR R, R AR ERFH/ BRI/ & I8/ AR
- TRBRL. BABR 1L R/ Bt (ARIRFR RRBNT/ H R/ =D

- FERCHHRE, [RIERRE. SREBEMIESNESE/ R/ BT mEFN
FEEF/BUH ERL BT/ REN . B, T EEFE IR/ B R 1 IR /e /
ST/ RAE EF

- FIERABHREE, RIERE. SRERANBELSNMIEE/ BT/ PrRER/ mEFe
AT/ B BRSBTS RBURTSREE . BIRN B SIESE R/ MR MR/
AT /EE

- MY REYIRETRRMN, Fokitfinssatt

e \ FEIR (20£5°C)

BT =S BE SRR o Ere
EMULMIN No. s e P51 | ik, B Hk
SANWAX BHFREZE P56 | MR, IERIKZ

H
VISCOL ES FRERE p56 | MMk

5Tk BEAER = SiHEL/ ROk, TR Mok
SIPA, SIPM 5T kTR A1 — FYB — A P |

. - TR, B IR,
PEG e B p58 [T
1] 42 T || £ e+

POLYQUID (FRE) BB R PENBRRRERCIER | o) | gy

Y1

- BTEBARER BRAEMERRKE BNEL MM AME AL
- SMEMR. 3T ARBEFIE BRAVRIE
© WITZRRTEMAER

S0 2 O0® &
2

- KR
BB R/ AR R / ARG E

- B\ &\ B2 ERATTE RMNEZS SRR E = &

A\ Y

()

D amk BA REEN

BREREHERE. B EREFH TRERNRRSE B TIH
AR T IR TR B s R AR A R

ko, BB XEL/NFISan—Petrochemicals Co., Ltd. K< . (H77)

rmitrR, RG] (hamHbIIEE

- T HEEARRERYT R
- BRAFIMR @, EERHRAEE
+ FURLR Y BGRIFRBAGTF

FEGE

- FEREDEMR P R ERHSERISE N/ TR RR G RERIEEME R, SiEF/
IR 5 BEFISRARE T B FIRSIER/ 5 8T/ FUL R S RFLLH
© ETKME FREARRIR

ERRBAI il ‘ 4k (20£5°C)
TOXANON BISEREh AAE(ED) - AR
SANMORIN OT TETEEBEEN BRE(EZ) p4a7 | IR
NEWDET PE-85 AREBY(EZS) p52 227N
BRECHBESRGE
G e Ll e
NEWPOL PE R (E2) p52 | IR FIR. #BIR

© B A BAREARRMIAARH @
- BRI GRFIAIEE T/ AR T/ A BRI /AR T E T/ BT R RIS /R EFD
- ETHLERRIELR

- Rk
- PRI/ SUEF AR MER CRIE, 155 BRI, MEF SRR/ FHERER

Gisfl/AR3RFIZ) /3L 5388, 1A T/ FRERpILEF

TR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

40

rokg e . annszr @ O O 3%



roE ww 30 @

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

Rl | m | mReoso) AR, PR Bl L aiE R TheE
BEZHBERA-TH. | A p52 |
NEWPOL 50HB, LB LS
BEWAAE B p53 - KEBEHEAE MR —RES =1/
SR PR TR B AU, SR, SR SRR SR, TR
BEZEBESRECER. | &K p51 | . . WU S IR A 257/ ARELT/ BRI
NEWPOL 75H-90000, V e | EY bep | MK -
NEWPOL PP BEWAS_E A P50 | ik = nay
g - B - HREGEI. SRR/ BRI, REEMR. AREIRHEN, B
= VR — A é’ﬁ S - mELMR. ;;EEI§\1& E
NEWPOL GP Nk B pS3 | ik ST AR, SRS R B
- (R R KRR, SR E R
POLYSORBATE 80 MRIEE RE(EZ) - |k - EZRSIEF R, B, RSB, L. 4D, o8 ER IR e | [
. EAZEHURAER (P, USP/NFEP) (EZ5@HIEER/ st AESR)
&H o B - ST EARR. EAGEMTIR SR, EE S TGRS R
PEG B4 PS8 | iy g . BRI T ARESHI BRI 3
T ARE! (EEZH) ' - WIOTRATEMAE
T . - BTENRE EACAMMEARAN, EREL TGRSR
MACROGOL FREL(EZE) P58 | b - AAZHSES RIS (EH S ER)
‘ - SR ARSI/ A BRI R E TSI AR, A
PR S . SHBZBRANERA LS
METHACRYLATE zﬁgﬁﬁggggﬁﬁ?‘;@ B P60 | ik - RREHER/ SRk, BBR MR T K MR, BIEER) B0 THEER B, KB
T LG B/ BT A R R
IR BATE T4 7 HiE A - KRR
POLYQUID e S R %ﬁ' P60 | ik - BREMEAER PR R /AR R rA
% ﬁkﬂ(gﬁ) . 37 o RN E Ak 3 = m =]
H. %, 2 ESAFTERONE SR~ &
PO &R = . iREER
VCH 4_Z'}% ! ﬂiakﬁ 24 p56 Bk - 4F& 108.2, CAS No.100-40-3, San Petrochemicals/AF]FE
\ - ST
I 7 BFE-OsEhsme 1) % 1) - e
AT TSR RE(ER) S - BRI BT P TR MAR I S RO TBS . FEMAIRT
e - ERRZGMIEE. (RERIE . SERBIZMBEUNASE/ BRI/ BRiER hB n
SANWAX B FREZE = P56 | MK, IERIRE SR, R BRI, TSR PSR B ME3E R e/
% BRI/ RIEE R B
. - EEERTRIIER. (RS, SERISE RSN AR TR B B e
VISCOL &S FRERS o P56 | MMk X/ SRS HOT) B BB Rait, B, iy mar s | B
PRI SRR
AN
SANNIX AP-470, ii oS8/ | A R 20
NE-240, NL N i - - BB |
5 JCHZ
SANNIX NP-300 R& PS8/ | ux : siiz;%ﬂmﬂ D
NEWPOL NP-300 ol - | et
Ba . SEERABRAREORR TR
SANNIX HM B EREA ST i) P58 | ik - PR SLBEIE R AR R M B R 0
- BB GEE M iR AR R R AR B
- ONRRAREE A T R TR
MELPOL F-220 SEMRNEREEEST | Lo - i - FERIEARE THTANR, JLF TS RIS
- R F_ERR (BR LD RS T
a1 BT -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

RTiv&

42

EEEs oy .30 @



roE ww 30 @

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

Al i \ HEIR 20£5°C) N [
e s Ba . 2
s T = e — HE S
SANESTER e LR pog | TR . BRI GAN KL, S, A
BB e FARE
NEWPOL BP EAATR S KA Ba 58 Tk - FISETE it B SR H BRI AR
SR FRE oS | 7 - RIBETER B A e TR
e B N . ETSEITTE it TS L BB
NEWPOL BPE SUEAATRE Z K IR o P59 | ik, ok B s ol BB
e PN -  REATEOE GRS
SANNIX FA HERRS TR aal - | mw - B AR 0
R~ RL A
R . FES FROSHER—RES =
SANNIX GP BERE=E ii p59 | &k - R F AR IR EE .
- BERSA ., IS GRRN RSB WM, B ER 0
N =1
SANNIX PP BEWHEE R ff;% p59 | itk g S
AN
SANNIX PL-2100 BEZABRSRE TR ii% P59 | ik =
AN
SANNIX GS-3000R B RAS TS ii - | mn - BREEEA . FUEGRRL RSB WM, B ER E
N =1
SANNIX SP-750 BT B ?;Q 059 | ik g
N 718
SANNIX TP-400 SREREEARR S T ii P59 | ik
T EMBRSTERBEANS | B R . . BRI SEAEAM R LT «|e
TS A ' - BRERE R (R ) M
PN - ATERERMBEELFNEAYSTE Ec
ULTIFLOW FM-5704 B e - | - ATUKISRARE., PR RT3k
- TR E R Rk TS S R IRk, % )
_ B - . ASEHARGRE. Wi, BN HENSEE. REHANL K =|e
SHARPFLOW FS-7301 BE ) - | r RIS b -
S TR e T &R 57 | . FIEEINC R, AR, NIRRT AU
’ R B Pof | - IR B
ke - LE
- " . REREEE M L e, BT AT R, TRAHHY g
POLYMIDE L FRERRRER i R RS - RERBEEUAI GRR RGBT, EAMEE, BES, 88a)
R E
‘ ‘ BT TEIEIL S M, (SR, IR A AN GERFR)
AN 1)
SANMODUR gggﬁfgf) gi(\iﬂ) - Rk - . B YIMIE, (RN, SSIT SRSERAHE/ -
RERRTLIIAR B SRR T-5 R ARE R
- FRREEM AR A TR R M O
UPRENE UXA-307 RERRIIEA R AR P61 | ik - BTREEIER, SARURHY SR EPVCRANR AR A1
. SEN-FRE-2-MH B, FTURAE TS Bk B R ARG R A
BTRr -

43

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

{ERERGIER & BARM
44

EEEs oy .30 @



wEks w2 @

AR [RINAE (WLEE) 9321 =Z¥{CRX

Sanyo Chemical

ERRE \ m \ FEIR 20£5C) N T ——

R
POLYMEDICA —SRURREREA | - | ww . AT A S KB RER
s
- . R AR R
SANPRENE H i pET | bk - KRR AR B AR ks
P - BRI T A RIS RN S R
SANPRENE HMP-17A BERRRAETAR PR P61 | ik R Lps s
. - AT/ AR
sl #ild 3l i pE1 | Ak - BB T A RS RIE R
B e . EEETEM MR EEREER
AR A R ERl - SR (E AT AL i) -
REfsmRY
Ba " . ETBBIRERE, AR, KRR O
SANPRENE P e 2] | et - REBIE
RFEamEE
45 46

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Eos oy s @



=>F{CRX

Sanyo Chemical

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

i E NS O

i

? : =4 A [=] e ok
I}H Iﬁ%%ﬁ/ﬁll‘iﬁu hFEl, EZERS FEERATR tEe
RE G IR EBTREL N p3
R—ofCHZCHzo}sog Na" SANDET END
fpshi, TEHS T M " p17
BEIETIREB 2B, p3 AR R GHREREENEL p3
GO CHcH0 cHacoon | BEAULIGHT LCA-H Cutmofoncioyso, na' | SANDETEN p9
n p17 n p17
RACH T IR BB B p3 BEAULIGHT NA-258 p3
C12H25O*€CHZCH20}CHZCOO' Na' BEAULIGHT LCA p17
n p17
R' R P13 Gl HEFREEMR
% CARRYBON L-400 el 57
R® coom* 29 et
" P Wiz A
BB . p3 WL, EEHS FEERBRE
CyoHp;—CHCH,0—CH,COO Na BEAULIGHT SHAA —
| - — p— ) S S
o p17 AR S R SR o p2t D
R—rIF—CH3 CI™ R: Mainly Cetyl LEBON TM-16 p27
W IRIAER Eh B CHs p33
EeEr, EERS B Hl&E s — R e SRR
KRR IR AR — I 0 p3 CH,
CigH250—C—CH—S03 Na" BEAULIGHT SSS R—N"—CH, 0'SO5CH;  R: Mainly Cetyl e P37
p17 L
R B pS  QEEREE WRERE=RESI KR p21
q CH,CHj o
CHy;—C—0—CH;—CHCH,CH,CH,CH3 p9 R—N"—CH, cI’ R: Mainly Stearyl LEBON TM-18 p27
Na’ 058 —CH( SANMORIN OT b
G—0—CH,—CHCH,CH,CH,CH; p15 p33
o IN £ — = - i
CH,CH3 030 CEINTT CEMBRFERERR _SERECE —RER p21
CHg
V5P SeToSE S ie ) : R—E—NH—cHchchz—rlv*—csz-cszso4' CATION LQ p27
H,C=CH—CH,0—C—CH—S03 Na" ELEMINOL JS-20 p9 CHs
CH,0OCOR R: Lanolin acid residue p33
. L cq et BEAULIGHT ESS C1oH21 a el
R O‘éCHZCHZO);C tH-—so e \~ [C1OH21_N+_CH3 ] o g_CHZ CH,CH, CHz_Ié_ o OSMORIN DA-50 p37 i
CH,COO Na p17 I
CHj
TR E =R RS ERERE = RESILE 21
Ll i
WFLEH EEZRS FERRAFR R—IIIJ'—CH3 cr R: Mainly Beheny! or Stearyl ECONOL p27
2-ZECETERRRN p9 g p33
et SANDET ONA
CH3CH,CH,CHy—CH—CH,—0—S05 Na® TR 2
p15
BTH -

47

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

I

8

HrEEmEs @ O LENHERNHS



=>F{CRX

Sanyo Chemical

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

=
m

e b e

=4

RSN O O

ﬁ

WELEH TERS
Wt/ \feE —REATE SR

CH; CI R: Mainly Stearyl

FEmBFR

CATION DSV

p21

p27

p33

[ |1 Qe Sl
LR, TERY
BRI KL A4 ,
R
1
R>N+)\N X
e\

FEER TR

CATION SF

p21

p27

p33

L, EERS

CHs
|+ N

R—N—CH, cl
CHj

R: Mainly Dodecyl, Tetradecyl

FEER TR

CATION G-50

p5 G

b27

p37 il

FEETFREEMER
W it e 2
Hssin, TEmS
KBl A B

o) CH,—OH
|| /CHZ 2
R—C—N

CH,CH,—OH

PROFAN 128 EXTRA

>
=
anp
iy

B

WEAR (R 2D
wFEH, EE/RS FEERATR HLRE
REHRER
/QAO)’H
R—N u AO: Alkylene oxide PUREMEEL p3
\<AO H
A
| [
ELE, TEZ/RD FEEmETR HgE
BRIERER(GRER) EMULMIN AF-101 p3

R—O{AO}H AO: Alkylene oxide
n

EMULMIN CS-100W

SANNONIC TN

SEDORAN FF, SF

EaRER

BERE

F
S5

NAROACTY CL
SANNONIC FN
NAROACTY ID
NEWPOL B-12 p13
BLEMBER p21
BRI R
r—o-{cH,c0}+ | ELEMINOL 200L p11
n
RECHPERE
C10"'21(|3H CHz_O‘QCHzc"'zO)'H p31
O~ cH,CH,0H h NEWPOL DDE-10
m
nem p37

3

(i3
O CH,—OH
\ * HN
CH,CH,—OH

CH,CH,—OH
goresne

CH2CH2_OH

PROFAN 2012E

ERRER

P29 @i

REMAHE B

CHj

p7 S

°
@®
~
&
&

e BEmE AR R
i
R*C_NH—‘CHZ CHZ_OH

PROFAN AB-20, SME

5
S

p3 @i

p17 G

p29 €I

no-{cwcn—o}n | NEWPOL PP p21
" 41 CEXEED
RENWEHC —BF 2R HARERES
R—0—{A0}H o [R—O{AO%}B—GOH) NEWPOL SBF 013 G
n n 3-m m

AO: Alkylene oxide

p37

F
SR

[l
R—C—NH—CHZCHZO{CHZCHZO}H
n

PROFAN ME-20

pP3

p17 G

p29 €1

g
%

5
S

p37

RENE PR (RABER)

CleZSO{AO}H AO: Alkylene oxide
n

EMULMIN FL, HL

p3

p5

pi1 &

p1
SE

p15

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

TR -

RO E NI )

A

-



FETE NI O

=y

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

W, TERS | FR e Hlae
B 7 G Bk (R AREER) 9
RACIERRRES EMULMIN CCE-130 =
R—o-{cHoH0 ) H p15
n p3
7 G
9
EMULMIN No. p11
p15
p17
p39
RECHIER (GREER) SANMORIN 11 p7 GBS
5 D
R—0-{CH,CH:01H | SANNONIC DE-70 i
n 7 =
p5
p7
SANNONIC SS
P9 &
p15 @

RECIHIRER RATIRHE

CH,
R—O{CHZCHZO}H + HsC il
n CHs

CHEMICLEAN DLE-20 p5

WELE TR
RECHREINE LR

CHg

|
H‘(OCHZCHZ){O—CHZCHHO CH, CH2>~0H
X y

z

FEERETR

NEWDET PE-85

p7 @

. 515
P13

p21

p23

p31

p39

NEWPOL PE

05
p7 S

p11
p13
p15

p21

p23

p27

p31

p33 CIEXID

p39 CENED

REZK. 1K) Himit

CHy
|
H-{o—CHzCH9—/—(0(»12(}12)—0—052 CHy
<|3H3 n Z /CH—O{CHZCHZO>—/{CH2CH—O)—H
H-(o—CHz(3H9—/—<OCHZCH2)—0—CH2 P q
x y

NEWPOL GEP-2800

p21

p31

% i B
2 % #fl=

RECHREAKE=LRER KR

p7
s—o-fondn—o:- /fonomo}n ppp—
Loy | NEWPOLT:
wé—orfondnol Henomoyn -

RECHREARB T BE p7 CGRES
CHy p19
c4H9o%CHZCHZo}T/{Csz—ot/—H NEWPOL 50HB p21

p31

p35

P41 @GENE

BRECHT B (RAER) p11 €2
1 Gl
C16H33O*<CHZCH20>*H 5 -
n EMULMIN CC p15
p19 CEEED
p29 €05
=FRERR G
Q O{CHZCHZO}H
Q n ELEMINOL HB-29 p11
RECHERERGETTEE p7
GHy p19
R%QCHZCHZ}/ o—CHQCH}OH] p21
NEWPOL V
" Y pa1
p35
p41
BTR -

51
URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

RECHEREREC B

C|)H3 <|3H3
H—éO—CH CHZ)—/ oCHZCHZ}O%CGWQZO—QCHZCHZo}—/—<CHZCH—o>—H
p q n m

NEWPOL 75H-90000

p7 S

p19

p21

p31

p35

p41 G

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

BTR -

52

RO E NI )

=%

<



FETE NI O

ﬁ

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

W, TERS | RS Hlae W, TERS | ST
BE BT ER (RRER) p3 B 7k LI BYS 2 S A BL B ol — BS A BA TR
11
n p13 £
EMULMIN L = 7 e, o7
p15 € .
p19 @& Z:Hor COR IONET S p19
p31 p23
p3 p27
p11 p31
p13 p37 CEED
EMULMIN LS : .
p15 B Z K LIRS 8 B B RA RS p7 ‘
p19 CH,CH,0 ) p11
p31 R o o{CH,cHo)H p13
p3 £—0 Y p15
——= " em, o IONET T 2
P11 Qa2 o ?CHZCHzoﬁ—H P —
p13 z p27 GEEERC
EMULMIN NL
p15 G p31
p19 p39 (1
p31 BE 2 AERE RS p5
LAUROMAGROGOL 100 | P> D 9 e r11 D
b7 I Ri-c—o{cmcno)c—=" | JONET DL-200 p13
n
BEWHEESE i O p15
CH 23
H«(o—cI:H—CHZ}o—c\HZ <|3H3 e p— i b
CHy | /CH—OAGCHZCH—O}H NEWPOL GP p21 p5
Hfo—cH—CHz}o—CH2 i) p11
=
" P4l QL IONET DO, DS p13
BEWTEE p7 o15
CH, p19 p23
C4”e°\‘¢”zéH—07\H p21 T p5
h NEWPOL LB
p31 0 p11
p35 R—C—o{cH,CHo}H | JONET MO, MS p13
n
pd1 p15
p23
il
WEEH, TERS
B 7 G B ST
(@]
e b—orfononot o, | EMULMING862 po
n
i B AL
o 0
HO—CH,—CH—CH,—0—C—C7H35 TG-C
p21
p27
ET I
53 il 54

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620

RO E NI )

A

-



REHEMER

i.}

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

AR 17

L

2

V—]

=\

1)

W= AR

s EERS B Hlge
R RRECEH SRR
R—NHCH, CH,NH CH,CH,;NHCH,—COOH  HCI LEBON T-2 p37
- U
R: Mainly Dodecyl, Tetradecyl
PSR -
o p5
I PIUSERIA AMC

p19

NSy i N i

WEsEH, EEZ/D FERREATR
KBS B E L 7 B R EH SiEhs,
p5
fl CHCH,;—OH
R—C—NHCH,CH,—N . LEBON CIB
CH,—COO Na
o p19
R: Coconut fatty acid residue
AEERESE R =
p5
012H25h|l*—CH2—coo' LEBON LD-36
CHs p19
A REER B R A L A S 5
CH3 GR
C13H27ICI:—NH—CHZ—CHZ—CHZ—IIILCHZ—COO_ LEBON MY-30W
CHy p19
Wi s BA R i B A B SRR
i e LEBON HC-30W, 2000 P
R—C—NH CH,CH, CH,—N*~CH,—C00’ B ’ ’
i 2000HG
p19
R: Coconut fatty acid residue
BB R SR
p5
C11H23C—NHCHZCHZCHZ—ITIJ(—CHZ—COO_ LEBON 2000L
CHa p19
55

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

et F m (A TAEEMIBRRM, RERERER NFHERL iEE. )

Sanyo Chemical

fss, TEmS e o
RZ-EBROEHE
(0] (0]
@E—o{%cmo}% SANFLEX EB p29
n
HRIREEH S A TR o
{{ —RL}O—E—Rﬂ SANFLEX GPA-3000 p29
n m
| [EER

LR, TERD

FEERETR

WERABL A BN IR EE

3
n

CHs o o)
1 2 Il Il
0—R—0 0—R=—0—C—CH=CH—C—R
CHg

CHEMITYLEN
PEB-13ST

p25

WAELRS R IHR
WELEH EEMS PR AR
4-Z 1% 1- B
() _ew | VoH pat
RO TFERZH p17
CH,CH p23
o Z%n SANWAX P27
p31
p39 Giiiizis
p41
RO FERARG p17
_
%CHZ i:)n* izj :lw e
° VISCOL
p31
p39 Ciiiis
41 CENTD
BRB I B IS
CHg (|3H3 ClJH3 (lC? p17
%C—CHZ}{CH—CHZ}”CH—CHZK : UMEX
#° ¢
o d © p25
o0

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

56

&0
g O

.
g

HERSEAtHE) Bk

=

(&2 Sod  EmMZRRR LS



TR ERSRRRE R
S BRSE LR kS HERS

(&=

rm— [EHm K ]

WEEMR KR EEZR S UK TR — AR BRI TR

=>F{CRX

Sanyo Chemical

(S Fod  EnSHRRE RS
EHERESE LR Bk HER S

WS K2 B oM 2SR A | EZWiER
feset, TBRS | e e feset, T2 FE@RAEHR
IR EIEIARRES , RZ_FE P9 G5
R =S
13
RIS - pa7 vo-{erycron o
H,C—C00Z? P -
p23 G
SANHIBITOR
RIS Tk PR p25
RLCH:CH—H(!T—H?/C\O p37 PEG p29
HoC o/ p31
0 p33
5-Hft KRR = S4hsk p35
5 39
SIPA p41
NaO3S COOH p39 P9 @
p13
5-Hiofk S BkRR 151 — FRs — RS p23
COOCH, p33 MACROGOL 025
SIPM p29 GEREZ
NaO;S COOCH, p39 p33
p41
1o IR FABLET p25 e S SANNIX AP p37
2
"L p29 i pa1
R CH=CH—HE—HC~ N /QCHZCH—O}H
) DSA p31 —R—N_ gy, p35
H2C\C |
ca Nondre
R Y p39 €& CH,CH o}n.j SANNIX NP 037 CIED
p43 1 CEEED
+F IR IR ET p25 ARIRRR S RS 37 XD
2
1 4 p29 MO P
1 ~ri—CeH—HE—HA" R n
RTCRZCRTHETRE % | PDSA-DA p31 NorcH,0)-H
HC—c/ m p41
— N\ p39
p43 CENER HEERA ST o
3 N
4 p37
BRABRECTS /QCHZéH—o)»/{CHZCHzo%/—H
I SANFRIC 23 R 4@“ cH, " LIRS
_n p :
S S \<\CHZCH—O>*/‘<CHZCH20 S/ —H p4 CEDETD
X y
REZMZ _Flg
]
| EwailasgyES 23 B 9 0
N A RER ER
TrT—— H‘EO—R—O—C—(CH2)4—C~:|~O—R—OH SANESTER p43 CEXTT
m
BRI p25
o 9 TEAATE G A —
HZN—21—NH—ZZ—NH‘GC—ZS—C—NH—Z4—NH—ZS—NH>*H POLYMIDE L p39 oH o p29
n e i e NEWPOL BP
H{O—CHCHZ;LO O{CHZCH—O}H
p43 n CHs m P43 @R
¥THR -
57 58

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 SRR B ERAT Tel: +86-21-5466-7676 AE=F RN ERAR Tel: +886-2-2563-1620



T ERSRERUE ARSI
S BRSE LR kS HERS

=3

(&

BE— MR SE] w2eutR R EER AU SR — R SR TIE. =¥{CRX

Sanyo Chemical

fetssin, TEMS @I W () AGEREE &
WERATRE Z 2 AR fLpesin, TBMS | PR | e
p29 P —
CH, FRERBER G BRI RY) 025
H{~o CHZCHZ}OO{CHZCHZO}H NEWPOL BPE (I:H3
n CH m
3 p43 *GCHz—Cl}rIQCHz—fllH%n POLYQUID p39 EIEE
COOH COOC,Hs
REABKLLEE B 025 p4d1 D
O~{PO)H PR AR AR LR ST
O—+PO+H
N | o5 P 023
H—éPOﬁ-O PO: Propylene oxide | [ 1
v Loteoy SANNIX SP-750 fe—om{o—on)  Rimorome | ae
X p37 c=o " c=o ™ R%:akyl
o-{-PoFH | I : Alky!
o{po ? ? R Al P33
z p43 R’ R’
—RPERRARE S TE p25 SERERERBEAEITED ' CERT
1 a p i, B
HsC GHy p29 . R T
o—(CHZCH—o}H H,C=C—C—0—R—Z Z—N_ o —ril—R X
¢ GHs . . y SANNIX TP-400 p35 S R? e 017
H--0—CHCH,}-0 °Hs
o-{CH,CH—O}-H 37 o METHACRYLATE
ore % £ PR AL K S RS %
p43 0 P e
— — HZC:Cll—C—O—R
RAcRRARR=R p25 o4 CNTNT
ik
H-{ocH,cHHo—cr,cri{ocH,crb-oH | SANNIX PL-2100 029
X Yy z .;E\:{ﬁ
P43 QS e, TERS e
BEREH B p25 BE 7R
CHy p29 H3c—o{CHZCH20~}CH3 -
HO—{CHzcltH—o}H SANNIX PP 035 n SANFINE DM-200 p13
n
p37
r43 CEXETD
RENRG=EE p25 €N
G 29
p
H*{O—(IiH-CHZ}O—C\HZ CHs
oy | on—ofcmci—o)n | SANNIXGP p35
A - — m
st o—c o7
i N ‘LT:ﬁM‘UJﬂTH\ELZ,F‘uE"Jﬁﬁ p43
59 60

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620

SHERSE MR -HE) B RERY

=

(&2 Sot  ERSRER b



b i) SO RS RERY

\
G

(ZERRpTIGERRER Y O

&

BE— MR SE] w2eutR R EER AU SR — R SR TIE. RIMR—IER nHmEmhREm =¥{CRX

hEE E AR EB A (B £ R FZ s RkaE R SIsk AT S k1 A ) WPEG 55 (R —F)

BV RTEE MR, BRI RO RIS 2 MR ES e AT AERSN, SEAEVF 5 Pl AT .
__ERealisES

FEERBTR B7E"

&L 4N

HpsE, SRS | FREH | e (hazen) (20£57C)

BEBHIETL -
5 o p25 PEG-200 200 563 10 Fe @RIk 5.5 <-35
" P43 e PEG-300 300 372 10 T itk 55 -10
BEEEMEEAR p27
0 . f , SANPRENE H PEG-400 400 281 10 T 5k 5.5 7
{—C—NH—R—NH—C—O—R—O% p45
n
: N
SANPRENE HMP-17A p45 @RENELEE PEG-600 o - 10 R 55 20
SANPRENE LQ pa5
BEAETERY SANPRENE FLR-603 p45 PEG-1000 1,000 112 10 HEAR 6.5 37
OCN‘ERLNH—(%—O—RZ—O—“—NH—R%NCO SANPRENE P p45
o} 0 n PEG-1500 550 207 10 FAk 5.5 40
SANPRENE SEL No.3 p35
. PEG-1540 1,450 79 10* o) 6.0 45
B (R B GERAE R
s, TERS | R | HgE )
X - 2,000 56 10° ok )
RIGHER B A AP RER Sy S EL 3T BR 4 SANWET IM p35 FEERALY 0 L 55 51
CH—CH CH—CH 9 QN
{‘ézo Zté(l:zo 2% pe R PEG-4000N 3,100 36 10° Bk 6.5 55
I oo p33
e s, | SANFRESH p35
SANWET IMZIEH/ RGERIER RS YIMEL 035 PEG-4000S 3.400 33 107 s a5 =
p37
R 2-PRERRIR AR Jp— PEG-6000P 8,300 14 10" B ek 7.0 617
i i85
{CH—CHZ%CH—CHZﬂCH—CHﬁ—
S N Y SALANJUL *
I [, I PEG-6000S 8,300 14 10 BBk 6.5 617°
oA ONa ? p33
Starch
AHELERIE. AHEEREAR PEG-10000 11,000 10 10™ SEYaRON 6.5 62°
—GCHZ?HHCHZ(FH% R: Alkyl or H  X: Functional group POLYTHICK p25
rRooc o ox ™ PEG-20000 20,000 5.6 10 B AR 7.0 63
PEG-20000P 20,000 5.6 10 SRR T 7.0 63"
 EEEGERENE 2 BRKCEWELKENRE *3 SREVKEER
x4 BREWVKEEE 5 RS
61 62

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 AT =F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



f?ﬁ”ﬁ:ﬁ:—% X

M I0NET ZR7

<IONET M. D>

* IONET MZEFI2RERAERRAE.
IONET D&RFI2BEIhER — .

BB ESRIRERE

 ERA & Wikan. 4. 4RI, YT AEFT 2 A9l S
ERFLILH SEGR. T

<IONET S, T>

o BRAT WAL S (WLFER) B i 1% AR AT ERBE B

FEBFREEMLHR.

* SRTIR L EF ARG B AR (SPANEL) ROSRTEE 1457,
TRIIRSRTIBIFE Z BRI (TWEENED BY=R &5

oL: BtEER o (ERFLLT. BT DRCT. BB TIFER.
S: WRiRRR « SRIHEREBAIER.
0: JhEg
SR
(20£5°C)
IONET DL-200 HERK 6.6 6.5 <20
IONET DO-400 REBEIRIK 8.4 7.0 <20
IONET DO-600 LIRS 10.4 6.5 <20
IONET DO-1000 RAEBES 12.9 6.5 35
IONET DS-300 KEBBES 7.3 7.0 <20
IONET DS-400 KEBBES 8.5 7.0 <20
IONET MO-200 BB 8.4 7.0 <20
IONET MO-400 REBERIK 11.8 7.0 <20
IONET MO-600 REBEIRIK 13.7 7.0 53
IONET MS-400 REBES 11.9 7.0 <20
IONET MS-1000 REABES 15.7 6.5 >100
IONET S-20 BEiRRk 8.6 7.0 <20
IONET S-60V KEBBES 4.7 8.0 -
IONET S-80 BERR 4.3 7.0 -
IONET S-80S iRk 4.2 7.0 -
IONET S-85 BRIk 1.8 - -
IONET T-20C BERIK 16.7 - >100
IONET T-60V RERIK 14.9 - >100
IONET T-80V BERIK 15.0 7.0° >100

M OAREBWKIEERR 2 2REWKERER

63

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

*3 SREBWKHER

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

B EMULMIN #H7%1

* EAFMUSHALE, FRLMEAFLBEFIIIKIVEILT]. SRS R & RFLTIEER. EIEARIBER 3 8GR
* 5N, BT ERAEBREEMEEMN, EARIPREANEN. FRLUEAESRBMMITMAZLH, A2 maFLLTIER.
<EMULMIN AF-101. FL. HL>

* SEMAFANHBIIFEFREEEFHEL . EFNRHEE
mEMERESN. SEHMERBEUHBHIES FREE LML,

<EMULMIN CS-100W>

* ARABNERATLEHENESER. BTEEKPHSERE.

RILURL SR B

<EMULMIN No. >

o tbSh, AT A, SR SRR SRR B

TRER L RASER L A R SRR SRIRFRARENT, BRFIE.

<EMULMIN L. NL>
* WSMERTF&IBF AT, HIATE,
<EMULMIN LS>
o tESME TR BB &8I,

=>F{CRX

Sanyo Chemical

S
(20£5°C)
EMULMIN AF-101 T~ REERRK - 7.0
REN G EDR
EMULMIN CS-100W Tt~ R E Rk - 7.0
EMULMIN FL-80 TB~RABRIK - 6.5
EMULMIN FL-100 TE~REERRK - 7.0
REIE A ek
EMULMIN HL-80 TeE~RAEBRK - 7.0
EMULMIN HL-100 TB~REABRRIK - 7.0
EMULMIN 40 REERIK 8.0 7.0
EMULMIN 50 BRERIK 9.0 6.5
EMULMIN 70 REBERIR 10.8 5.0
RECHHERME e e
EMULMIN 140 B 7 R B REBMR~EE 14.2 7.0
EMULMIN 180 HE~XEREEHIK 15.1 7.0
EMULMIN 200 REBES 15.5 7.0
EMULMIN 240 HE~XRBES 16.1 7.0
EMULMIN L-90-S HEES~RREBRIK 13.2 7.0
EMULMIN LS-80 T~ RAEEHRK 13.1 7.0
EMULMIN LS-90 Tt~ REE R 13.6 6.5
EMULMIN NL-70 T~ REERK 12.4 6.5
REH Tt
EMULMIN NL-80 REERIK 13.1 6.5
EMULMIN NL-90 REBRIK 13.6 6.5
EMULMIN NL-100 RERBRIK 14.0 6.5
EMULMIN NL-110 SRETERS 14.4 6.5
EMULMIN CCE-130 RE I E bR HE~REEES 14.0 6.0

* AREWKIRER

ZHFUB(EBESZERRE Tel

: +86-21-5466-7676 AE=FUHRNEBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

64



=>F{CRX

Sanyo Chemical

RIEm—RIER emmEsrEE

B SANNONIC ZR%I
AR ERR, SEFRAUH,

B NAROACTY ZR%I
HEEMMINS FE25FE. NAROACTY CL: BB GEE A MEMILILE.

= M = LIS
PR (205°C) PR (20£5%)
SANNONIC FN-80 TE~KEERIR 6.5" - 34 NAROACTY CL-40 FE~REERIR 6.5 8.9 <20
RACHIRER
SANNONIC FN-100 BRI IG T EDE TE~REERIK 6.5" - 56 NAROACTY CL-50 TE~REERIR 6.5 10.0 <20
SANNONIC FN-140 FE~RBERIK 6.5" - 79 NAROACTY CL-70 FE~REERR 6.5 11.7 <20
SANNONIC SS-30 FEiRIR 7.0" 8.1 <20 NAROACTY CL-85 TE~REA AR 6.5 12.6 41
SANNONIC SS-50 TR 6.5" 10.5 <20 NAROACTY CL-95 Ta~REERIR 6.5 13.1 54
SANNONIC SS-70 REBRIK 6.52 12.1 33 NAROACTY CL-100 BRI G EEE FE~REERIR 6.5 13.3 64
BECHEIRER
SANNONIC SS-90 Te~REERIR 6.5°2 13.2 56 NAROACTY CL-120 REEBIRIR~ES 6.5 14.1 80
SANNONIC SS-120 FE~RBERIK 6.52 14.5 83 NAROACTY CL-140 B&ES 6.5 14.7 93
SANNONIC DE-70 FE~REERIK 6.5" 13.2 62 NAROACTY CL-160 B&ES 6.5 15.2 99
M OARBWKEER %2 SREVKEREE 3 2RBWKEERR
NAROACTY CL-200 B&eES 6.5 16.0 >100
RAlHIRER
NAROACTY CL-400 Be Rk 6.5 17.8 >100
NAROACTY ID-40 BRI G EERE FE~REERIR 6.5 8.1 <20
NAROACTY ID-60 FE~REERIR 6.5 12.5 <20
BRIERER
NAROACTY ID-70 TE~REERIK 6.5 13.2 <20

65

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

*1

IREWVKERR %2 2REBWKERR

SEFHEBR(ESEZERAT Tel: +86-21-5466-7676 &L=

FILRBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

66



RIS —IEE osmEssrEE =¥{CRX

Sanyo Chemical

Il SANWAX, VISCOL #7%1 M PELESTAT %7

SANWAXZRFI (RZFFRAME) | VISCOLRTI(RAL R HRIBREHHARZIE, BRAKNEE, B BitHe. ERSF M RR R M BRI AR RO BRI, SR AR AR 1R ST AR BL R 7 AR AR — R R BB,
— R SRERUSMIMIEIRE FREVSEIRHR MR DRI RA.

SRHIEEE A TREARARREE. FIFX—H58, WATHR/ BN, ABSHORET. RN, TR REHIEERH T EETFABSE R ZIHAMIAG, B EME ZaEMPELESTAT,

ik Vbt N Sl abee: b N e = e b N = b N Bl Rt Ry £

- &S0 mp ! MFR*2 FREES . =
e
L (20%5°C) s s 203 20 285 ABS. HIPS, PBT. 24
» (14000) K VBRI 9 \ \ v]B v

PELESTAT NC6321 REENTRIR (397) (215°C) 1x10 (545) PC/ABS A4
SANWAX 161-P B RIK 30 3,400 103 2.0 27,000

PELESTAT NC7530 ks BRI | 17O 10 2x10° 280 | sm gk
SANWAX 131-P BE#mRR 30 900 102 35 20,000 (349) (190°C) (536)
SANWAX 151-P LRV RIS 30 250 102 4.0 13,000 pye | 135 30 3 240 S

PELESTAT 300 REEPNBRIR (275) (190°C) 1x10 (464) BIHIERAE
SANWAX 171-P HeMmARK 30 160 102 4.5 10,000

PELESTAT 230 KN (;22) ’ 91020) 5x107 (igg) BRI
VISCOL 330-P SRERSF RN 50 4,000 145 <1.0 40,000

. " .. | 163 9 - 250 O

VISCOL 440-P SRR S N 50 1,800° 144 <1.0 27,000 PELESTAT VH230 REENERIR (325) (190°C) 5x10 482) BTBRERZERE. it
VISCOL 550-P BEBRR 50 160° 139 <1.0 13,000 | 191 20 . 285 n

PELESTAT 6500 REENTRIR (376) (215°C) 1x10 (545) ABS, MSEEZR Z IH
VISCOL 660-P HEBRR 1 60° 136 1.5 10,000 ~

*1 RS *2  ASTM D 1238(under 21.18N) *3  ASTM D 257
*4 R R FHAIRE (T6-DTA/ZS S )
VISCOL LM500 REEBMARIK 1 1,400° 125 <1.0 30,000
*1  {AFR4, APHA *2  3RBBASTM D 1321(100g, 5s. 25°C)E *3  EIRGPCIE .PELECTRON ?5‘]

*4 JREAH. INMELR %5 E160CTROMERE
FELEPELESTATHY R E B AR Ak A 1A% FE R 57,
BEIR A TR T R DA R AOER R B X8l (GREE AR PRE: 10°~107Q) B e MR E M AE

B UMEX Z7

UMEX Z 12 o /KRB B A AL B R OB I R B2 R RS
fEARIBRARBERE - ERBHG. REZRSEMMIEIEIAMHEET, SEMRIE IR EHIMIE HIER7], HUIE7H).,

PR

(20£5C) | CCP) | gliomin) | EEMET Q | CCP ==L

S mp*" MFR*2 *EES Td*

SRR SR, SRR R AR AR B R RN Trhauhn TSR RIS . e gap | 195 30 6 285 ABS. HIPS, PBT\ .
= % ' PELECTRON AS REENBRR (383) (215°C) 4x10 (545) e
e TER S e = Bl
- 4 FEHEH (20£5°C) . C o pqp | 135 15 6 250 RS S B ~
(160°C) PELECTRON PVL SRE R NIRIR (275) (190°C) 3x10 (482) RATFREGIEERE., IRE
UMEX 100TS PP RREHAR 120 148 3.5 0.89 ¥ IS *2  ASTM D 1238(under 21.18N) *3  ASTM D 257
*4 BB IR (T6-DTA/Z= S H)
UMEX 110TS PP REEHRIR 135 145 7 0.89
UMEX 1001 PP HERK 15,000 153 26 0.95
UMEX 1010 PP EERK 6,000 145 52 0.95
¥ PP: AN *2 JRPRASTM E28GAREKE)ME  *3 IREBASTM D1386JUE  *4 ASTM D 792
67 68

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 AT =F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



RIS —IEE osmEssrEE =¥{CRX

Sanyo Chemical

B SANNIX Z7F

“SANNIX” RAAT960FF 4 MIE =815 B RS & /04 R 5 % T BRI #F.
ZBBYR R, FER B RAERAFETEHHAIRAISANNIX,

BN FE 2 =
FG*1 F:D%ﬁ-( . ~ ~ O A 5 4 0[0]0 000 g 2
= SERENAY | HEZET 300~ 600 £y A oo | 200~ 600 > g | o
- 000 000
SANNIX PL A EO/PO 2100 (] 44 450 SANNIX HM B ERRSE EO/PO 551 400 22,500
200 [} 560 60 SANNIX NE e EO 240 970 3,700
400 o 280 70 EO/PO 270 812 8,250
SANNIX NL LS
600 o 187 85 EO/PO 300 746 4,600
2 950 o 118 140 SANNIX NP Sidies PO 300 755 1,680
SANNIX PP AR PO
1000 o 112 145 103 50 730
1200 ® 98 165 226 60 450
3000 o 35 590 311E 42 970
4000 o 27 990 702 38 900
x
250 () 670 950 » 703 33 910
7| SANNIX FA
400 o 400 365 718 29 800
600 o 280 275 e 757 32 1,100
BERTEAS )
wEM
700 o 240 250 921 28 1,155
PO 1000 o 160 255 951 34 800
SANNIX GP A= or
EO/PO | 1500 o 112 300 7030 28 1,300
3
3000 o 56 500 720 34 880
3000R ) 56 510 SANNIX KC 745 34 900
3700M o 45 650 900" 22 4,800
4000 ) 42 660 SANNIX GS 3000R 56 475
_. . * EEEEH  *2 E0: REZME /PO HEELE  *3 f&EEInPa- s(B0°C)]
SANNIX TP | =RBEHEFELE PO 400 [ 395 700 X4 FREE [m2/s(B0C)] %5 BAMSIE
SANNIX AP B R I% PO 470 [ ] 360 350
6 SANNIX SP Ll F4ES PO 750 o 490 16,0007
#TR -
69 g 70

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 AT =F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



RIEm—RIER emmEsrEE

B NEWPOL 50HB. LB, 75H-90000, V %%l
BFEE. RER BAER JERF. JEEm AR EmER ELT, EREE.

a EEEKEY | BEZET

55 300 16 8 =-50

260 970 119 51 -49

NEWPOL 50HB BE EO/PO 400 1,840 192 8 8

660 1,800 343 127 -45

2000 3,200 1,004 398 -35

5100 3,750 2,263 925 -30
65 340 18 9 =-50
1 285 1,170 161 59 =-50
300X 1,170 171 65 =-50

385 1,480 190 80 -43

NEWPOL LB B PO 625 1,870 325 120 -40

650X 1,870 344 130 -40

1715 2,390 980 335 -38

1800X 2,390 1,014 351 -38

3000 3,070 1,665 610 -30

2 NEWPOL 75H f i EO/PO 90000 14,000 56,200 19,000 -3
- | NEWPOLV SIEETENE Eopo | oo | 22400 - 33007 | A0

22F* - - 1,950 -

¥ BREHE %2 E0: EZIT /PO: REA  *3 100°CEIFSIHEEE [mm2/s (100°C)] *4 SO0FTEWKIHTRR

B NEWPOL PE %%
BFREFIERL FEER. EHRBER. FERDT 2L - 981 - A7, 52T

5L ey | e
(20+5°C) (hazen) 16 KT

34 T&iEIK 10 63 -1 1,700

61 T ik 10 24 -30 2,000

62 F iRk 10 30 -4 2,400

64 T B 10 59 15 3,100

) TR gﬁ‘z%ggﬁﬁﬁ%m 68 BeRRK 107 113% 53 8,000
HRE AR 7 TR 10 21 30 | 2,200
74 TR 10 56 15 3,100

75 T IR 10 69 17 3,500

78 B& R 10? 110° 54 9,400

108 SEEYaRVN 10° 10573 57 | 16,000

x| EREHYK 2 REWVKERER 3 BAHEENE

71
URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

=>F{CRX

Sanyo Chemical

B NEWPOL BP, BPE Z7%|
BATFRBEER . RBEER BUPERRERR™NE.

(EEE EASKEY | RECE? Goes o) ol
2P 350 WEERIR™ 322 40 1,600
23P 400 Ftimik™ 310 20 1,230
NEWPOL BP PO
3P 530 T ik 280 20 800
5P 560 T &k 211 10 180
20 330 SRER Al 343 30°
2 FLESA 20NK 325 SRER Al 345 30°
20T 320 SRR TR 349 10°
NEWPOL BPE EO 40 410 Tk 276 20 278
60 490 Fotaimik 228 10 174
100 670 Tk 167 10 120
180 1,020 Ftaimik 110 10 130

* BRHEH  *2 E0: R /PO: HEAK  *3 HBMEGEERSHE 4 E0CTAHES *5 EBEENCCTUNE

B NEWPOL PP, GP %%

RTRER, FRMCIRREEMR. ARUERHER BERIEF.
NEWPOL PPIEAI BRI mAEIE AL RA R

R ERSHAY | HEZHE ' (zgggn:c) SFE| (20/20°C)

200 & ik 6.2 60 200 1.015

400 Tk 6.0 69 400 1.013

600 T ik 6.5 85 600 1.020

2 NEWPOL PP [t PO 1000 T &Ik 6.4 150 1,000 1.009
2000 T &Rk 6.5 310 2,000 1.006

3000 T igik 6.3 590 3,200 1.005

4000 Tk 6.3 950 4,150 1.004

400 T&RK 6.5 370 420 1.055

600 T ik 6.3 280 600 1.042

3 NEWPOL GP A=E PO

1000 T ik 6.3 260 1,050 1.025

4000 F ik 6.4 660 4,000 1.011

| EEEH  *2 PO HEAK  *3 BEEGEREHE

72

SFER(ESEZHEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FUMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620



=FRBIIEEFRMEEMT HLB —5aak

RHAE

RHE2ATRTERF, EEMTURERREMZENZRES. Flin, $B35E11TR RS MABFNAROACTY 1D-40,
FOFIEMITR RIS ZSANNONIC SS-30,

HLBZ A0~ 20 BB Sk TRk I SRm Mt 2 b, BB/ BRI, KAk,

RIAEER BERAEREE R
iz 1aEz iz C12-C14 C16-C18 PEG FgZH B 7k LI ZYEE

1.8-20

4.0-4.3

4.7

5.7

CL-20

6.0-6.2

SF-506

6.6

7.3

i 8.0-8.2

ID-40

§S-30

8.3-8.6

89-9.0

CL-40

10.0-10.2

CL-50

10.5-10.6

§S-50

10.9

1.7

CL-70

FN-80

FF-180

12.0

§S-70

12.3-12.4

ID-60

FF-200

12.6

CL-85

FN-100

12.9-13.0

FF-210

13.1-13.2

ID-70

CL-95

DE-70

§S-90

13.3-13.4

CL-100

13.6

13.8-14.0

FN-140

FF-220

7K 14.1-14.3

CL-120

14.5

S$S-120

14.7 -14.9

CL-140

15.0-15.3

CL-160

16.5-15.7

16.0

CL-200

16.6-16.7

17.8

CL-400

S-85 PE-71
5-80 PE-62
S-60V
DL-200
DS-300
PE-34 PE-64
40 DS-400 iy
MO-200
DO-400 S-20
50
PE-75
DO-600
70
MO-400
MS-400
NL-70
FL-80
HL-80
FL-100
FL-100 DO-1000
LS-80
o L-90-S
LS-90
NL-90
NL-100 CCE-130 MO-600
140
NL-110
CC-150 T-60V
PE-108
180 T-80V PE108
PE-68
CG-200 200 MS-1000 PEcs
240
DS-4000 T-20C

73

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZHELB(EBEZARQAF  Tel: +86-21-5466-7676

BEZIFEUARHBERAR Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

74



3| (Ama—TE N F—%

FEmATR il

A

ACLUBE p23, 33, 60
ACROBINDER BG-7 p25
B

BEAULIGHT ESS p3, 17, 47
BEAULIGHT LCA p3, 17, 47
BEAULIGHT NA-25S p3, 17, 48
BEAULIGHT SHAA p3, 17, 47
BEAULIGHT SSS p3, 17, 47
BLEMBER p21, 50
CARRYBON L-400 p13, 29, 47
CATION DSV p21, 27, 33, 49
CATION G-50 p5, 27, 37, 49
CATION LQ p21, 27, 33, 48
CATION SF p21, 27, 33, 49
CB-1 p25
CHEMICLEAN DLE-20 p5, 51
CHEMISTAT p33
CHEMITYLEN PEB-13ST  p25, 56
COLORIN p19
D

DSA p25, 29, 31, 39, 43, 57
E|

ECONOL p21, 27, 33, 48
ELEMINOL 200L p11, 50
ELEMINOL HB-29 p11, 51
ELEMINOL JS-20 p9, 47
ELEMINOL NS-5S p9
EMULMIN 862 p31, 53
EMULMIN AF-101 p3, 50, 64
EMULMIN CC p11, 15,19

29, 51

EMULMIN CCE-130  p9, 15, 51, 64

EMULMIN CS-100W p3, 50, 64

EMULMIN FL p3,5,11,15
50, 64
EMULMIN HL p3,5,11,15
50, 64
EMULMIN L p3,11,13,15
19, 31, 53, 64
EMULMIN LS p3,11,13,15
19, 31, 53, 64
EMULMIN NL p3,11,13,15
19, 31, 53, 64
75

EMULMIN No. p3,7,9,11,15
17, 39, 51, 64

FROTHMEISTER GC-48 p19
FROTHMEISTER HG-375 p19
FROTHMEISTER SP-10 p19
GEM p37
HIGHCLEAN p21, 37
IONET DL-200 p5, 11,13, 15
23, 54, 63
IONET DO p5, 11,13, 15
23, 54, 63
IONET DS p5, 11,13, 15
23, 54, 63
IONET MO p5, 11,13, 15
23, 54, 63
IONET MS p5, 11,13, 15
23, 54, 63
IONET S p7, 11,13, 15,19, 23
27, 31, 37, 54, 63
IONET T p7, 11,13, 15, 23, 27
31, 39, 54, 63

LAUROMACROGOL 100  p5, 7,53

LEBON 2000 p5, 19, 55
LEBON 2000HG p5, 19, 55
LEBON 2000L p5, 19, 55
LEBON CIB p5, 19, 55
LEBON HC-30W p5, 19, 55
LEBON LD-36 p5, 19, 55
LEBON MY-30W p5, 19, 55
LEBON T-2 p37, 55
LEBON TM-16 p21, 27, 33, 48
LEBON TM-16MS p37, 48
LEBON TM-18 p21, 27, 33, 48

MACROGOL p9, 13, 23, 25, 29

33, 41, 58
MELPOL F-220 p25, 29, 41
METHACRYLATE p9, 17, 29
41,60

FEERETR n

NAROACTY CL p5,7,9,15
50, 66
NAROACTY ID p5, 7, 50, 66
NEWDET PE-85 p7,13, 21,23
31, 39, 52

NEWPOL 50HB p7, 19, 21, 31
35, 41,52, 71

NEWPOL 75H-90000
p7,19, 21, 31, 35, 41, 52, 71

NEWPOL B-12 p13, 50
NEWPOL BP p29, 43, 58, 72
NEWPOL BPE p29, 43, 59, 72
NEWPOL DDE-10 p31, 37, 50
NEWPOL GEP p21, 31, 52
NEWPOL GP p7, 21, 41
53, 72
NEWPOL LB p7, 19, 21, 31
35, 41, 53, 71
NEWPOL NP-300 p41
NEWPOL PE p5,7, 11,13, 15
21, 23, 27, 31
33, 39, 52, 71
NEWPOL PP p7, 21, 41, 50, 72
NEWPOL SBF p13, 50
NEWPOL T-240U p23
NEWPOL TL p7, 19, 21, 31, 52
NEWPOL V p7, 19, 21, 31
35, 41, 51, 71
NSA-17 p3, 15
NSA-400L p3
0]
OSMORIN DA-50 p37, 48

PDSA-DA p25, 29, 31, 39, 43, 57

PEG p9, 13, 17, 23, 25, 29, 31
33, 35, 39, 41, 58, 62

PELECTRON p33, 68
PELESTAT p33, 68
PIUSERIA AMC p5, 19, 55
POLYMEDICA p27, 45
POLYMIDE L p25, 39, 43, 57
POLYQUID p25, 39, 41, 60
POLYSORBATE 80

p9, 11,13, 15, 23, 27, 31, 41
POLYTHICK p25, 61
POLYTHICK SC-75 p25

FEERETR il
PROFAN p3, 17, 29, 37, 49
PUREMEEL p3, 50
R
REGIT SM pM
S|
SALANJUL p9, 33, 61
SANDET EN p3, 9, 17, 48
SANDET END p3, 17, 48
SANDET ONA p9, 15, 47
SANELEK p35
SANESTER p43, 58
SANFINE DM-200 p13, 60
SANFLEX EB p29, 56
SANFLEX GPA-3000 p29, 56
SANFLEX LUB p29
SANFRESH p9, 33, 35, 37, 61
SANFRIC p23, 57
SANHIBITOR p37, 57
SANMODUR p43
SANMORIN 11 p7, 51

SANMORIN OT p5, 9, 15, 39, 47

SANNIX AP-470 p37, 41, 58, 69

SANNIX FA p35, 43, 70
SANNIX GP p25, 29, 35, 37
43, 59, 69
SANNIX GS-3000R  p35, 37, 43, 70
SANNIX HM p37, 41, 58, 70
SANNIX KC p35, 43, 70
SANNIX NE-240  p37, 41,58, 70
SANNIX NL p35, 41, 70
SANNIX NP-300 p35, 37, 41
58, 70
SANNIX PL-2100 p25, 29, 43
59, 69
SANNIX PP p25, 29, 35, 37
43,59, 69
SANNIX SP-750  p25, 35, 37, 43
59, 69
SANNIX TP-400  p25, 29, 35, 37
43, 59, 69
SANNONIC DE-70 p5, 7, 51, 65
SANNONIC FN p5,7,9,15
50, 65
SANNONIC SS p5,7,9,15
51, 65
SANNONIC TN p5, 50
SANPRENE FLR-603 p45, 61
SANPRENE H p27, 45, 61

FEERETR n

SANPRENE HMP-17A p45, 61
SANPRENE LQ p45, 61
SANPRENE P p45, 61
SANPRENE SEL No.3 p35, 61
SANWAX p17, 23, 27, 31
39, 41, 56, 67
SANWET IM p35, 61
SANYO SEEDBED p35
SEDORAN FF p5, 50
SEDORAN SF p5, 50
SHARPFLOW FS-7301 p43
SIPA p33, 39, 57
SIPM p33, 39, 57
TG-C p7, 11,13, 21, 27, 53
TOXANON p15, 23, 39
U]
ULTIFLOW FM-5704 p43
UMEX p17, 25, 56, 67
UPRENE UXA-307 p25, 43, 61
VCH p41, 56
VISCOL p17, 23, 27, 31
39, 41, 56, 67

=>F{CRX

Sanyo Chemical

76



KEXAF]

EIEERARAF

Tel: +81-3-3500-3501 Fax: +81-3-3500-3503 https://www.sannopco.co. jp/ch
WRLER B WEE. FiR. PR BFRAITSIFISE=FEE

REMRIBA A ES]E KM EETRRANER
=ikl Si= Kbl
- EIF WhE. BARELR. BRELHIE T REaFR
- SHEEEF /AL BT RIS TRE FSE s
- RS EHRA IS TIEREaR
- RK R R 7K FiE
- REHLEEFTHH £ RBMITAEBR
- SRIEF R HEZk &b 32 F SRR
- BB FREF ERTIZRHEER KP¥RE 2T Tz
AR BT WK TIE
- UK A IE R EE T PRI TIE
- REFERT BRI ZEQTiE
- SEF RSTRER
- SEIGT
REMRAAEHIR FEKH) EEREEIE TR EH
S B (el B A7
- S ELF
- S, R - BEMREFIE T Z AR
- BEINE (W) BB R) » FULH
- KPIRZEBRHF ZRREHF
BEgERT 7
- REINL R

SDP Global Co., Ltd.

Tel: +81-3-3500-3495 Fax: +81-3-3500-3499
E KRR EFEERE, FEREDEM R RR SR IERES (SAP).

SANWET 7%

San—-Apro Ltd

Tel: +81-3-3500-3492 Fax: +81-3-3500-3494 https://www.san—apro.co. jp/cn
4 FHERS A7, DBUKRDBNE BB LAY BRESENFI. RSB ILIRFHF AT

SEBUEL BB 1LA 4 [ DBUJ. [ DBN] INERBETE LR R
- SEEFPFo, SFeSTREL R R AN AR R R <10, BH AR (LED) A R
PHES T £h A S B =B PR T3 £ 7)) ATHEA, XBRE - BHIRENAS AR A
- FEAPRE TR E A BB R R RSAA A
SBER R
- PR REFIAR, SEAME (V) B, B E R Hit
HEM AL (SDENR) « B - BT R REEF, SR, - KRR
RE&T BB A S B - B AL AR R

- BREBEGRRL BHERAIK BRI

San—Petrochemical Co., Ltd.

Tel: +81-3-3500-3468 Fax: +81-3-3500-3469 http://www.spcc.sakura.ne. jp/en/
& FEENB (TE 2 BB K 7 15) SFEPDMIRBS R AL . VCH( ZIGE I 15 S5 RN & R R

=-¥{ChX

Sanyo Chemical

HEA

URL https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

BAR/MRR/EARELED

EREL4mA5605-0995 RERTH ZRLUX—AFEFAHT11-1
Tel: +81-75-541-4311 Fax: +81-75-551-2557

BoaEElEn

Tel: +81-75-541-4362 Fax: +81-75-541-4363(EEO)

FROAR/ FREWFR

HREI4RAZ105-0003 HRITAMEXAFF1-1-1 HELE FORT TOWER Xi%24/2

Tel: +81-3-3500-3411 Fax: +81-3-3500-3412

KN EME B A ERRI ]

Wigsh

ZFR (L) BB ARATE]
BAR/HE - EiEH
Bl AE/HESFURERAN~RE, #HORS,
HEHHEIAEREEREX S
Tel: +86-21-5466-7676

Sanyo Kasei (Thailand) Ltd.

BAR/RE - 88™

Bl E/ A ST HEBLER, REFEMER,
ERBLESR, BRFHERANIEE

Tel: +66-2-390-2061
https://www. sanyo—kasei.co.th/

FEER( S RAZERATF
BAR/HE - LEH
Bl AE/HEZHE LR BIRAF/SAN NOPCO
(KOREA) LIMITED/ = ¥k piE 4B1L 2 (R iE)
BRATHFRARBARRS

Tel: +86-21-5456-0520

https://www. sannopco—sh. com/

Sanyo Chemical America Inc.
BATF/EE - BEERIM
BN E/EE=FURERN =5
Tel: +1-412-384-5700
https://sanyochemicalamerica.com/

BEZIFURRBAIRAR
BRAVEE - Bitm
Bl AR/HEDFURERAN~RE, #HORS,
AENITNEEREERXL S
Tel: +886-2-2563-1620

HE=Farsit
BRAR/EE - 5RH
BWAE/HEZFURERN~R, #HORS,
HEHHAERHEEREX LS

Tel: +82-2-561-0904

EXNERERRAS (L8 BRAE

BRE/HE - EEH

Rl AR/ ZEERERLR R T ELHERE
Tel: +86-21-6445-6920

SAN NOPCO (KOREA) LIMITED

BOR/EE - §Rm

Rl AR/ EEMEERTEM, KR, B3R, &K,
REHE R A ZF

https://www. sannopco.com/

78



	H1-4c_web用
	C_p00目次_01-02
	C_p03-46機能別
	C_p47-72組成別
	C_p73-74HLB一覧表
	C_p75-78索引

